
2022–2023 MOKSLO METAI 

 

Mokslo metai pradėti suformavus 15 klasių komplektų (I‒III gimnazijos klasės turi po komplektus). 

Gimnazijai vadovauja direktorė dr. Regina Marozienė. Veikia trys skyriai: bendrojo ugdymo skyrius (vedėja 

Neringa Brazaitienė), meninio ugdymo skyrius (vedėja Irida Motekaitienė), neformaliojo švietimo ir pagalbos 

skyrius (vedėjas Alvaidas Bernotas). Ūkio dalies vedėjo pareigas vykdo Henrikas Šaulys. Už projektų valdymą 

ir įgyvendinimą atsako du projektų vadovai: Loreta Narušienė, Zenonas Ripinskis.  

Dirba 21 bendrojo ugdymo mokytojas, 52 menų (muzikos, dailės, teatro) ugdymo mokytojai, socialinė 

pedagogė Vilma Alasauskienė, psichologė Vaida Rimkevičienė, logopedė Erika Orlienė, bibliotekininkė Rasa 

Zurbienė, IT specialistas Žilvinas Simelis ir kt. darbuotojai.  

Metodinės grupės: fortepijono (pirmininkė M. Kaubrienė), styginių instrumentų (pirmininkė N. 

Prascevičienė), gitaros (pirmininkas M. Būda), pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų (pirmininkas R. Jonaitis), 

akordeono (pirmininkė M. Markevičienė), liaudies instrumentų (pirmininkė R. Vaišnorienė), choro dirigavimo 

ir dainavimo (pirmininkė B. Smiltinikienė), 1–6 klasių bendrojo fortepijono (pirmininkė R. Sližienė), 7–8 ir I–

IV gimn. klasių bendrojo fortepijono (pirmininkė K. Drakšienė), muzikinio teorinio paruošimo (pirmininkė J. 

Narkienė), dailės (pirmininkė L. Narušienė), bendrojo ugdymo (pirmininkas V. Tamoševičius), pradinio 

ugdymo (pirmininkė A. Adomaitytė), 5–8 klasių vadovų (pirmininkė D. Dijokienė), I–IV gimnazijos klasių 

vadovų (pirmininkė D. Vasauskienė). 

Gimnazijos taryba: mokytojų atstovai – M. Markevičienė (pirmininkė), D. Marcišauskienė (sekretorė), L. 

Narušienė, tėvų atstovai – G. Baldauskas, S. Bružas, S. Ramanauskienė, mokinių atstovai – A. Balsytė, E. 

Tomašūnaitė (III gimn. kl.), gimnazijos bendruomenės atstovė – Šiaulių lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 

direktorė A. Gendvilienė. 

Gimnazijos darbo taryboje darbuotojų interesams atstovauja V. Tamoševičius (pirmininkas), B. 

Smiltinikienė (pavaduotoja), V. Šilerienė (sekretorė), V. Gučienė, A. Šliauteris. 

Klasių vadovai: IV gimn. kl. – D. Marcišauskienė, IIIa gimn. klasė – R. Jonaitienė, IIIb gimn. klasė – D. 

Vasauskienė, IIa gimn. klasė – L. Kundrotienė, IIb gimn. klasė – K. Radavičius, Ia gimn. klasė – J. Budrienė, 

Ib gimn. kl. – J. Šaltė, 8 klasė – D. Dijokienė, 7 klasė ‒ G. Nemeikšis, 6 klasė – R. Zurbienė, 5 kl. – V. Šilerienė, 

4 klasė – L. Škėlienė, 3 klasė – A. Mockuvienė, 2 klasė – A. Adomaitytė, 1 klasė – J. Butenienė. 

 

Rugsėjo 1 d. Mokslo ir žinių dieną šventė vyko Šiaulių kultūros centre. Gimnazijos bendruomenę pasveikino 

meras A. Visockas, direktorė R. Marozienė. Renginio, kurį vedė mokyt. R. Sližienė ir neformaliojo švietimo ir 

pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas, programoje koncertavo B. Januškaitė 2 kl. (mokyt. N. Prascevičienė, 

koncertm. D. R. Šulcaitė), M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), kvartetas „Sondeckiukai“ ‒ M. 

Dudnikas Ia gimn. kl.,  G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė), liaudiškos muzikos orkestras „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė). Lydint 

mušamųjų instrumentų ritmui, bendruomenė grįžo į gimnazijos patalpas, kur tęsė šventę su savo klasės vadovais 

ir bendraklasiais.   

Rugsėjo 1 d. A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė) kartu su kitais Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkurso „Dainų dainelė“ 2022 metų Šiaulių miesto laureatais dalyvavo iškilmingame Šiaulių miesto 

tarybos posėdžio atidaryme ir sugiedoti himną. Renginio metu laureatai ir jų mokytojai buvo apdovanoti Šiaulių 

miesto mero padėkomis ir atminimo dovanomis. Vakare visi 2022 metų konkurso „Dainų dainelė“ laureatai 

dalyvavo Šiaulių menų mokyklos organizuotame naujų mokslo metų pradžios renginyje „Vėl kartu“ prie Talkšos 

ežero. 

Rugsėjo 2 d. 3 kl. (mokyt. A. Mockuvienė) ir 4 kl. (mokyt. L. Škėlienė) mokiniai lankėsi Šiaulių Baltų 

kultūros pažinimo centre „Baltų keliais“. 

Rugsėjo 2 d. 1 kl. (mokyt. J. Butenienė) ir 2 kl. (mokyt. A. Adomaitytė) mokiniai lankėsi Šiaulių Katinų 

muziejuje. 

Rugsėjo 2 d. Šiaulių miesto garbės piliečio V. Purono inauguracijos renginyje Valstybiniame Šiaulių dramos 

teatre kartu su Šiaulių kameriniu orkestru „Camerata Solaris“ koncertavo A. Marozaitė 2 kl. (mokyt. N. 

Prascevičienė), D. Daukšaitė 8 kl. (mokyt. R. Sližienė), M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), M. 

Ulberkis IV gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė), J. Vozbutas IIIa gimn. kl., akordeonų kvartetas „Sondeckiukai“ ‒ 

M. Dudnikas Ia gimn. kl.,  G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė), liaudiškos muzikos orkestras „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė). 

Rugsėjo 5 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene, 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo 

edukacijoje „Ateivio pasas“ Šiaulių jaunųjų technikų centre. 

Rugsėjo 5 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene ir 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo 

edukacijoje „Pasivaikščiojimas su dinozaurais“ Šiaulių jaunųjų technikų centre. 

Rugsėjo 5‒14 d. mokinys J. Janušauskas IIIa gimn. kl. dalyvavo Erasmus jaunimo mainų programoje „Youth 

action 4 brenner Europe“ Kipre. 



Rugsėjo 6 d. Šiaulių miesto savivaldybės globos namų Savarankiško gyvenimo namų padalinio 10-ojo 

gimtadienio šventiniame renginyje koncertavo mokyt. D. Vasauskienės ansamblis „Sesės“ (G. Janauskytė 6 kl., 

M. Janauskytė 7 kl., A. Janauskytė 8 kl.). Mokines lydėjo mokyt. R. Storožinienė. 

Rugsėjo 6 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ dalyvavo renginyje „Vakaras su choreografe Vanda 

Verkuliene. Šimtaraštės juostos apgaubta“ Šiaulių kultūros centre (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė). 

Rugsėjo 9 d. vyko XIV tarptautinio festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ renginys ‒ ansamblių 

paradas „Crazy accordeon“, kuriame kartu su svečiais iš Estijos, Šiaulių miesto ir regiono atlikėjais dalyvavo 

gimnazijos akordeonininkai (mokyt. M. Markevičienė) ir vokalistė A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. 

Smiltinikienė).  

Rugsėjo 9 d. gimnazijos bendruomenė dalyvavo eisenoje Šiaulių dienos 786. Žygiuotojams muzikos garsais 

pritarė mokyt. A. Povilaičio vadovaujama mušamųjų grupė ir pučiamųjų instrumentų orkestras (mokyt. Z. 

Drakšas). Gimnazijos dalyvių įvaizdį sukūrė dailės mokytojai. 

Rugsėjo 12 d. 6 kl. mokiniai su mokyt. G. Kielaite gamtos ir žmogaus pamokos metu dalyvavo VU Šiaulių 

akademijos STEAM centro organizuotoje veikloje „Paslaptingas elektros pasaulis“.  

Rugsėjo 12 d. pradinių klasių mokiniai gimnazijoje susitiko su Šiaulių policijos komisariato bendruomenės 

policininkais ir dalyvavo saugaus eismo pamokoje. Susitikimą organizavo socialinė pedagogė V. Alasauskienė. 

Rugsėjo 12‒13 d. 3, 4 ir 6 kl. mokiniai kartu su mokyt. A. Mockuviene, L. Škėliene, G. Kielaite, E. 

Leparskiene ir D. Stelmakovaite dalyvavo XIX mokslo festivalio „Erdvėlaivis Žemė“ renginiuose, kurie vyko 

Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos STEAM centre. 

Rugsėjo 20 d. Šiaulių dailės galerijoje koncertą prieš išvykstant į konkursą surengė gimnazijos 

akordeonininkai (mokyt. M. Markevičienė). Programoje skambėjusius kūrinius atliko M. Dudnikas Ia gimn. kl., 

G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. 

Rugsėjo 22 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė) koncertavo 

Radviliškio kultūros centre renginyje, skirtame Baltų vienybės dienai. 

Rugsėjo 23 d. Šiaulių lopšelio-darželio „Coliukė“ organizuotame tradiciniame plenere „Rudens mozaika“, 

kuris vyko VU Šiaulių akademijos botanikos sode, dalyvavo 4 kl. mokiniai su mokyt. J. Budriene ir A. Juškaite. 

Renginyje grojo ansamblis „Sesės“, kuriame muzikuoja G. Janauskytė 6 kl., M. Janauskytė 7 kl.,  A. Janauskytė 

8 kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 

Rugsėjo 23 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene lankėsi Šiaulių apskrities vaiko teisių apsaugos skyriuje 

ir susipažino su vaiko teisių gynėjo profesija. 

Rugsėjo 25‒spalio 4 d. 47-ajame tarptautiniame akordeonistų konkurse „PIF Casrtelfidaro“ Italijoje dalyvavo 

gimnazistai M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. 

Mokinius lydėjo mokyt. M. Markevičienė ir D. Vasauskienė. J. Vozbutas konkurso metu grojo meistriškumo 

seminare. Dalyvių pasirodymus stebėjo IIIa gimn. kl. mokinė U. Vertelytė. J. Vozbutas laimėjo 1 vietą, 

ansamblis ‒ 4 vietą. M. Dudnikas, dalyvavęs trijose kategorijose, užėmė dvi 2-ąsias, vieną 4-ą vietas.    

Rugsėjo 25‒26 d. A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė) dalyvavo Vilniuje vykusiame II 

tarptautiniame Nechamos Lifšicaitės vokalistų konkurse ir laimėjo 1 vietą. Antrąją dieną vyko laureatų koncertas 

Vilniaus rotušėje. 

Rugsėjo 26 d. 5‒8 ir I‒IV gimn. kl. mokiniai vykdydami suplanuotas veiklas paminėjo Europos kalbų dieną. 

Veiklas organizavo ir vedė aukštesniųjų klasių mokiniai. 

Rugsėjo 28 d. abiturientai su kl. vadove D. Marcišauskiene atliko naujų mokinių krikštynų ceremoniją.  

Rugsėjo 30 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė) 

koncertavo Policijos dienai skirtame renginyje Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje. 

Rugsėjo 30 d. IIIa ir IIIb gimn. kl. turėjo progą Kaune organizuotoje parodoje „Išsilavinimas ir karjera“ 

susipažinti su aukštojo mokslo specifika užsienyje. Išvyką organizavo ugdymo karjerai konsultantė G. Kielaitė.  

Spalio 1 d. M. Masilionytė 4 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė) dalyvavo Vilniaus Šv. Kotrynos bažnyčioje 

vykusiame VI respublikiniame muzikos (meno) mokyklų instrumentinių ansamblių festivalyje „Mokytojas ir 

mokinys“, skirtame Tarptautinei mokytojų dienai. Renginyje paminėta ir Pasaulinė muzikos diena. 

Spalio 1 d. Vilniaus rotušėje kartu su kitais atlikėjais Pasaulinei muzikos dienai skirtos Didžiosios muzikų 

šventės koncerte dalyvavo B. Januškaitė 2 kl. (mokyt. N. Prascevičienė), duetas P. Ubartas 8 kl. ir P. Ušinskis 

Ia gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė, R. Sližienė). 

Spalio 3 d. gimnazijos bibliotekoje eksponuojama pradinių klasių mokinių (mokyt. J. Budrienė, A. Juškaitė, 

J. Šaltė) dailės darbų paroda. Darbai sukurti pagal J. Marcinkevičiaus poemą „Grybų karas“.  

Spalio 4 d. smuikininkė B. Januškaitė 2 kl. (mokyt. N. Prascevičienė) kartu su Šiaulių kameriniu orkestru 

„Camerata Solaris“ koncertavo Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje vykusioje Metų 

mokytojo apdovanojimų šventėje. Mokyt. N. Prascevičienės iniciatyva renginyje klausytojų statuse dalyvavo 

gimnazijos styginių instrumentų orkestro atlikėjai.   

Spalio 4 d. šių mokslo metų veiklą pradėjo neformaliojo ugdymo studija „Žaidžiame, muzikuojame, 

piešiame“. 

Spalio 5 d. Žagarės religinio-kultūrinio paveldo objektus aplankė 7 kl. mokiniai su mokyt. S. Raubickaite. 



Spalio 5 d. Tarptautinės mokytojų dienos proga gimnazijos mokinių taryba surengė šventinę programą, kuria 

džiaugtis galėjo ne tik dabartiniai, bet ir buvę gimnazijos mokytojai. Pamokas vedė gimnazijos abiturientai ir 

IIIa gimn. kl. mokiniai (kl. vadovės D. Marcišauskienė ir R. Jonaitienė). Renginio metu mokyt. V. Barakauskas 

pristatė dailės mokytojų plenerų darbų parodą, koncertavo mokyt. B. Smiltinikienės mokiniai K. Laucius IIIa 

gimn. kl. ir A. Balsytė IV gimn. kl. (koncertm. J. Narvilienė). 

Spalio 5 d. mokyt. M. Būdos mokinys A. H. Hansen IIb gimn. kl. kartu su Šiaulių socialinių paslaugų centro 

klientais dalyvavo renginyje Šiaulių kultūros centre. 

Spalio 6 d. IIa ir IIIa gimn. kl. mokiniams mokyt. J. Budrienės ir V. Barakausko vedamos dailės programos 

pamokos vyko Ch. Frenkelio viloje, kur susipažino su Šiaurės Lietuvos dvarų koklinių krosnių istorija ir 

apžiūrėjo parodą „Molyje įamžinta istorija“.  

Spalio 9 d. abiturientas M. Ulberkis (mokyt. R. Marozienė) koncertavo Vilniaus arkikatedroje.  

Spalio 10 d. gimnazijoje lankėsi Šiaulių TV atstovai ir susitiko su 47-ojo tarptautinio akordeonistų konkurso 

„PIF Casrtelfidaro“ Italijoje dalyviais M. Dudniku Ia gimn. kl., G. Ruzu IIb gimn. kl., M. Dambrauskaite, J. 

Vozbutu IIIa gimn. kl. ir jų mokytoja M. Markevičiene.  

Spalio 10 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene paminėjo Pasaulinę košės dieną. 

Spalio 10 d. paskelbti VšĮ „Tikra mityba“ organizuoto piešinių konkurso „Pasaulis, kuriame maisto užtenka 

visiems“ laureatai. Abiturientė G. Juozapaitytė (mokyt. G. Kaltanienė) 16‒19 m. amžiaus grupėje tapo 

nugalėtoja.   

Spalio 10 d. akordeonininkas M. Dudnikas Ia gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Jaunųjų Lietuvos 

Šiaurės regiono atlikėjų ir grupių konkurso „Šiaurės pašvaistė“ pusfinalyje, kuris vyko Šiaulių atvirame jaunimo 

centre.  

Spalio 11 d. LR Seimo II rūmų galerijoje vyko praėjusiais mokslo metais organizuoto Nacionalinio mokinių 

piešinių konkurso, skirto karaimų metams Lietuvoje „Tautinės tapatybės ženklai“, parodos pristatymas ir 

konkurso laimėtojų apdovanojimas. Renginyje dalyvavo gimnazijos mokiniai: O. Z. Davies Ia gimn. kl., O. 

Olišauskas Ib gimn. kl., II amžiaus grupė (mokyt. V. Lesauskienė), M. Augėnaitė IV gimn. kl., G. Kavaliauskaitė 

IIIb gimn. kl., III amžiaus grupė (mokyt. A. Juškaitė). Parodoje be laureatų darbų buvo eksponuoti R. 

Korsakaitės, A. Kavaliauskaitės Ia gimn. kl., D. Jonaitytės, L. Bartkutės IV gimn. kl. piešiniai. Taip pat parodą 

buvo galima pamatyti virtuliai.  

Spalio 11 d. gimnazijoje paminėtas prof. S. Sondeckio gimtadienis. Mokiniai klausėsi gimnazijos 

smuikininkų ir pianistų koncerto, žiūrėjo filmą „Muzika tavo rankose“. 

Spalio 11 d. vakare šiauliečiai ir miesto svečiai rinkosi Ch. Frenkelio viloje paklausyti V Šiaurės Lietuvos 

jaunųjų muzikų parado 2022, skirto prof. Sauliaus Sondeckio atminimui, atlikėjų iš Šiaulių 1-osios muzikos 

mokyklos, „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos, Akmenės rajono meno mokyklos ir mūsų gimnazijos koncerto. 

Renginį kasmet organizuoja mokyt. N. Prascevičienė, veda mokyt. R. Sližienė. Gimnazijai atstovavo 

smuikininkai: A. Marozaitė, B. Januškaitė 2 kl., P. Ubartas, D. Laurinaitytė 8 kl., A. Juška IIIa gimn. kl., U. 

Krikščiūnaitė IV gimn. kl. ir pianistai A. A. Marozas 6 kl., D. Daukšaitė 8 kl., P. Ušinskis Ia gimn. kl., kuriuos 

parengė mokyt. N. Prascevičienė, M. Kaubrienė, R. Sližienė.   

Spalio 12 d. Pakruojo sinagogoje įgyvendintas Šiaulių miesto jaunojo stipendininko M. Dudniko Ia gimn. kl. 

(mokyt. M. Markevičienė) projektas: muzikinis, literatūrinis vakaras „Iš pasakų krašto...“. Renginyje dalyvavo 

mokyt. M. Markevičienės parengtas akordeonų ansamblis „Art of Bellows“. 

Spalio 13 d. IIIb gimn. kl. vadovės D. Vasauskienės auklėtinės K. Gedvilaitė, J. Giceviča ir D. Pikturnaitė 

dalyvavo Šiaulių verslo inkubatoriaus jaunimo verslumo programos projekto seminare „Kaip atrasti savo 

stipriąsias puses ir tuo pasinaudoti“. 

Spalio 13 d. virtualiame „Youth Empowered“ programos renginyje „Užsikrauk karjerai!“ dalyvavo M. 

Ruminaitė, I. Šliauteris IIIb gimn. kl., S. Černiauskaitė IV gimn. kl. (mokyt. G. Kielaitė).  

Spalio 13‒16 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ kartu su vadovėmis R. Vaišnoriene ir R. 

Daukantaite, gimnazijos direktore R. Maroziene ir projektų vadovu Z. Ripinskiu dalyvavo programos Erasmus+ 

KA122-SCH projekto „Mokinių ir mokytojų tarpkultūrinės kompetencijos plėtotė“ koncertinėje išvykoje 

Latvijoje.  

Spalio 18 d. mokyt. S. Raubickaitė suorganizavo IIIa ir IIIb gimn. kl. mokinių išvyką į Palendrių benediktinų 

vienuolyną, kur jie susipažino su religiniu-kultūriniu paveldu. 

Spalio 20 d. gimnazijoje mokyt. N. Buračienės iniciatyva paminėta „Molekulės diena“.   

Spalio 20 d. gimnazijoje lankėsi Zalcburgo Mozarteum universiteto (Austrija) profesorė dr. H. Henning ir 

Vokietijoje gyvenanti menininkė K. Kuzminskaitė, su kuriomis atliekamo tyrimo tematika bendravo direktorė 

R. Marozienė, metodinių grupių pirmininkės M. Kaubrienė, N. Prascevičienė, B. Smiltinikienė, meninio 

ugdymo skyriaus vedėja I. Motekaitienė. 

Spalio 20 d. Šiaulių miesto devintų klasių mokinių konkurse „Ar pažįsti gimtąjį miestą?“ gimnazijai 

atstovavo mokinės U. Balsytė, L. Bružaitė ir G. Jasiūnaitė, kurias parengė mokyt. L. Kundrotienė. 

Spalio 20 d. mokyt. M. Būdos parengtas IIb gimn. kl. mokinys A. H. Hansen koncertavo Šiaulių miesto 

savivaldybės viešosios bibliotekos Lieporių filiale lėlių-literatūrinių herojų parodos atidaryme. 



Spalio 20 d. paskelbti praėjusiais mokslo metais vykusio Respublikinio atvirlaiškių konkurso, skirto Jono 

Meko 100-ųjų gimimo metų jubiliejui, rezultatai. Nugalėtojomis tapo abiturientės B. Sturys 1 vieta ir L. Bartkutė 

3 vieta (mokyt. A. Juškaitė), V. Vietaitė 8 kl. (mokyt. L. Narušienė) pelnė nominaciją už kūrybiškumą. Konkursą 

organizavo Utenos meno mokykla. 

Spalio 21 d. Ia gimn. kl. mokiniai (kl. vadovė J. Budrienė) ir Ib gimn. kl. mokiniai (kl. vadovė J. Šaltė) 

dalyvavo Kultūros paso paslaugų programoje „Kernavės archeologinės vietovės muziejus“ bei aplankė kitus 

kultūrinius-pažintinius objektus. 

Spalio 21 d. IIIa gimn. kl. mokiniai (kl. vadovė R. Jonaitienė) ir IIIb gimn. kl. mokiniai (kl. vadovė D. 

Vasauskienė) vyko į Latvijos nacionalinę operą ir aplankė Rygą. 

Spalio 21 d. IIa gimn. kl. mokinė I. Lenkauskaitė (mokyt. R. Valiukienė) dalyvavo renginyje „Pasaulinės 

statistikos dienos paminėjimas“. 

Spalio 21 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene lankėsi Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos 

bibliotekoje. 

Spalio 22 d. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje vyko IV tarptautinis Vaclovo Furmanavičiaus 

muzikos, meno mokyklų ir konservatorijų jaunųjų akordeonistų konkursas-festivalis, kuriame gimnazijai 

atstovavo mokyt. D. Vasauskienės ansamblis „Nesės“: G. Janauskytė 6 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 7 kl. 

A. Janauskytė 8 kl. Mergaičių mokytoja dalyvavo vertinimo komisijos darbe. Ansamblis savo amžiaus grupėje 

laimėjo 2 vietą. 

Spalio 23 d. Lietuvos Raudonojo kryžiaus Šiaulių skyriaus organizuotame renginyje, skirtame Tarptautinei 

pagyvenusių žmonių dienai paminėti, koncertavo mokyt. D. Vasauskienės parengtos atlikėjos: G. Janauskytė 6 

kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 7 kl. A. Janauskytė 8 kl.  

Spalio 23‒28 d. direktorė R. Marozienė, neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas su 

mokyt. L. Narušiene, M. Kaubriene dalyvavo programos Erasmus+ kūrybinių strateginių partnerysčių (KA227) 

projekto „Born to Creat“ veiklose Italijoje kartu su partneriais. 

Spalio 25 d. I‒IV gimn. kl. mokiniai (mokyt. D. Marcišauskienė) dalyvavo Konstitucijos egzamino I etape. 

Spalio 25 d. gimnazijoje lankėsi Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos Žagarės filialo mokiniai su 

mokytojomis. Susitikimo metu svečiams koncertavo mokyt. D. Vasauskienės ansamblis „Nesės“ (G. Janauskytė 

6 kl., N. Motiejūnaitė, M. Janauskytė 7 kl., A. Janauskytė 8 kl.), mokyt. R. Sližienės mokiniai A. Marozaitė, B. 

Januškaitė 2 kl., D. Daukšaitė 8 kl., P. Ušinskis Ia gimn. kl., mokyt. M. Kaubrienės mokinys A. A. Marozas 6 

kl. ir akordeonininkas J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Spalio 26 d. mokyt. A. Povilaičio ansamblis V. Paliūnaitė 6 kl., D. Urnikas, J. Žaliukas 7 kl. dalyvavo Šiaulių 

„Juventos“ progimnazijoje organizuotame I respublikiniame perkusijos instrumentų muzikos festivalyje „Mano 

vardas Orfas“. 

Spalio 26‒28 d. anglų k. pamokose (mokyt. D. Dijokienė, Z. Gramailienė, V. Einorienė) mokiniai įgyvendino 

veiklas, susijusias su Helovino tradicija. 

Spalio 27 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas IIa gimn. kl. ir A. Venckutė IIIa gimn. kl. (koncertm. K. 

Drakšienė) išvyko į meistriškumo kursus Liuksemburge. 

Spalio 27 d. gimnazistai N. Čeponis, E. Jankaitis Ia gimn. kl., K. Laucius IIIa gimn. kl. (mokyt. R. 

Valiukienė) dalyvavo Šiaulių krašto vaikinų matematikos olimpiadoje-konkurse, kuris vyko Šiaulių Juliaus 

Janonio gimnazijoje. N. Čeponis laimėjo 1 vietą, E. Jankaitis ‒ 2 vietą. 

Spalio 27‒29 d. gimnazijos akordeonistai su mokyt. M. Markevičiene ir D. Vasauskiene dalyvavo Estijoje 

organizuojamame 40 tarptautiniame konkurse „Parnu akordionimuusika“. Laimėti net keturi Grand prix 

apdovanojimai: akordeonistų orkestras, M. Dudnikas Ia gimn. kl., duetas M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė IIIa 

gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), ansamblis G. Janauskytė 6 kl., N. Motiejūnaitė, M. Janauskytė 7 kl., A. 

Janauskytė 8 kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 1 vietos diplomais įvertinti: A. Katkus 4 kl., G. Janauskytė 7 kl. 

(mokyt. D. Vasauskienė), M. Dambrauskaitė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), 2 vietos diplomais ‒ A. 

Bieliūnaitė 4 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), J. V. Katkus 6 kl., N. Motiejūnaitė 7 kl. (mokyt. M. Markevičienė), 

A. Janauskytė 8 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), G. Ruzas IIb gimn. kl., 3 vietos diplomu ‒ L. Jonaitytė IIb  gimn. 

kl. (mokyt. M. Markevičienė).    

Spalio 28 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame literatų susivienijimo 

renginyje „Godų vakaras“ grojo mokyt. R. Vaišnorienės parengti mokiniai L. Januškaitė 7 kl. ir trio: A. 

Gegeckaitė Ia gimn. kl., E. Tomašūnaitė, M. Ulberkis IV gimn. kl.  

Spalio 28 d. mokinės V. Verbaitė IIa gimn. kl. ir K. Mickutė IIIa gimn. kl. (mokyt. G. Kielaitė) pradėjo 

dalyvauti Mykolo Romerio universiteto organizuojamos Lyderystės akademijos virtualiuose užsiėmimuose. 

Veiklos organizuojamos kartą per mėnesį iki gegužės 31 d. 

Spalio 28 d. pradinių kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene, A. Adomaityte, S. Goriene ir L. Škėliene dalyvavo 

gimnazijoje organizuotose STEAM veiklose: mankštinosi, gilinosi į sveikos mitybos, imuniteto stiprinimo 

galimybes, eksperimentavo, grožėjosi parodos „Daržovių fiesta“ eksponatais.   

Lapkričio 3 d. gimnazijos pradinio ugdymo metodinės grupės mokytojos J. Butenienė, A. Adomaitytė ir L. 

Škėlienė organizavo inscenizuotos dainos konkursą „Dainų derlius“ Šiaulių regiono priešmokyklinio ugdymo 



mokiniams. Kartu su konkurso dalyviais renginyje kanklėmis muzikavo 7 kl. mokinė L. Januškaitė (mokyt. R. 

Vaišnorienė) bei pasirodė priešmokyklinės studijos „Žaidžiame, piešiame, dainuojame“ vaikai su mokyt. N. 

Januškiene ir L. Škėliene.   

Lapkričio 4 d. gimnazijos darbuotojai vyko į Klaipėdą, kur aplankė kultūrinius objektus ir Dramos teatre 

stebėjo spektaklį „Tarp Lenos kojų, arba „Švenčiausiosios Mergelės Marijos mirtis“ pagal Mikelandželą 

Karavadžą“. 

Lapkričio 5 d. gimnazijos bendruomenė vyko į Žeimelyje esantį Pakruojo krašto Žiemgalos muziejų ir 

dalyvavo mokyt. V. Barakausko kūrybinių darbų parodos „Lapkritėjant“ atidarymo renginyje. Paroda skirta 

paminėti dailininko 60-mečio jubiliejui. Jos metu grojo mokyt. M. Būda ir L. Stravinskienė. 

Lapkričio 7‒10 d. A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė) kaip II tarptautinio Nechamos Lifšicaitės 

vokalistų konkurso 1 vietos laimėtoja dalyvavo išvykoje į Izraelį. 

Lapkričio 8 d. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro parodų salėje atidaryta gimnazijos buvusių ir 

besimokančių mokinių (mokyt. L. Narušienė, J. Šaltė, R. Damskis, A. Juškaitė, V. Lesauskienė, G. Kaltanienė, 

V. Barakauskas, J. Budrienė, D. Stelmakovaitė) kūrybinių darbų paroda. Parodos kuratoriai – V. Lesauskienė, 

A. Juškaitė ir V. Barakauskas. 

Lapkričio 9 d. Akmenės rajono savivaldybės kultūros centre vyko abituriento M. Ulberkio (mokyt. R. 

Marozienė, koncertm. D. R. Šulcaitė) solinis koncertas, kuriame dalyvavo ir mokyt. R. Vaišnorienės parengtas 

kanklių trio: A. Gegeckaitė Ia gimn. kl., E. Tomašūnaitė, M. Ulberkis IV gimn. kl. 

Lapkričio 9 d. Ib gimn. kl. mokiniai (mokyt. S. Raubickaitė) susipažino su Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Povilo 

katedros istorija ir jos religiniu-kultūriniu paveldu. 

Lapkričio 9 d. tradiciniame bendradarbiavimo koncerte „Dainuojanti draugystė“ Kuršėnų meno mokykloje 

gimnazijai atstovavo mokiniai: K. Dargužaitė Ia gimn. kl., K. Laucius, R. Maižvilaitė, J. Janušauskas IIIa gimn. 

kl., G. Lekaitė IIIb gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. J. Narvilienė), A. Vireikytė IV gimn. kl. 

(mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko), ansamblis: G. Kladkaitė 7 kl., M. Gaučaitė 8 kl., U. Balsytė 

Ia gimn. kl., I. Brajinskaitė IIa gimn. kl. (mokyt. J. Minkevičiūtė), I. Lizdenytė Ia gimn. kl. (mokyt. K. 

Valčiukienė, koncertm. Ž. Gaubas). Koncerto programą užbaigė duetas mokyt. B. Smiltinikienė ir K. 

Valčiukienė su koncertm. Ž. Gaubu. 

Lapkričio 10 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene ŠPRC Prekybos ir verslo skyriuje dalyvavo ankstyvojo 

profesinio informavimo projekto OPA renginyje „Sumuštinukai gimtadieniui“. 

Lapkričio 10 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene nuotolinėse žaliojo raštingumo dirbtuvėse, kurias vedė 

projekto „Kita forma“ vykdytojai, gaminosi advento kalendorių.    

Lapkričio 10 d. į gimnaziją atkeliavo 2022 m. konkurso „Kings League“ apdovanojimai, kuriuos pelnė 

šeštokės B. Jurgauskaitė ‒ Sidabro medalis ir sertifikatas, V. Leveikaitė ‒ sertifikatas (anglų k. mokyt. Z. 

Gramailienė), V. Leveikaitė ‒ Aukso medalis ir sertifikatas (lietuvių k. mokyt. V. Šilerienė), V. Leveikaitė ‒ 

Bronzos medalis ir sertifikatas (matematikos mokyt. R. Valiukienė). 

Lapkričio 11 d. gimnazijos bibliotekoje mokyt. A. Juškaitės 5‒7 kl. mokiniai parengė knygų skirtukų parodą 

„Karūna Barborai: Žygimanto Augusto ir Barboros Radvilaitės meilės istorija“. 

Lapkričio 11 d. gimnazijos mokytojai kartu su Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokyklos mokytojais 

surengė koncertą Žagarės dvaro sodyboje. Mokyt. R. Sližienės vedamame koncerte dalyvavo A. Bernotas 

(koncertm. L. Filimonenko), kanklių duetas R. Vaišnorienė ir R. Marozienė, duetas I. Tautkuvienė ir K. 

Drakšienė, trio M. Kaubrienė, V. Gučienė ir L. Mameniškytė, vokalistės B. Smiltinikienė ir K. Valčiukienė 

(koncertm. L. Mameniškytė).   

Lapkričio 11 d. akordeono metodinė grupė priėmė XXV tarptautinio akordeono festivalio Vilnius 2022 

dalyvį M. Pitocco (Italija) ir organizavo atlikėjo koncertą šiauliečiams Šiaulių Ch. Frenkelio viloje-muziejuje. 

Lapkričio 15 d. Valstybiniame Šiaulių dramos teatre surengtame Šiaulių Rotary klubo „Saulė“ renginyje 

grojo akordeonistai M. Dudnikas Ia gimn. kl.,  G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. 

kl. (mokyt. M. Markevičienė), dainavo abiturientė A. Balsytė (mokyt. B. Smiltinikienė).   

Lapkričio 15 d. gimnazijos Iniciatyvių mokytojų klubo susitikime buvo pristatyta programos Erasmus+ 

kūrybinių strateginių partnerysčių (KA227) projekto „Born to Creat“ patirtis vizito Italijoje metu. Apie vykdytas 

veiklas papasakojo direktorė R. Marozienė, neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas, 

projektų vadovė L. Narušienė ir mokyt. M. Kaubrienė. Susitikimo metu aptarta Erasmus+ projektų vykdymo 

gimnazijoje perspektyva.  

Lapkričio 15 d. gimnazijos mokinių kūrybiniai darbai (mokyt. J. Budrienė, J. Šaltė, G. Kaltanienė, V. 

Barakauskas) eksponuoti Kėdainių miesto rotušėje, įgyvendinant festivalio „Žydiški simboliai“ programą. 

Lapkričio 15‒18 d. gimnazijos bibliotekoje vyko projekto „Šiaurės šalių literatūros savaitė 2022“ renginiai, 

kuriuose dalyvavo 1‒6 kl. mokiniai kartu su mokyt. J. Buteniene, A. Adomaityte, S. Goriene, L. Škėliene, V. 

Šileriene ir bibliotekininke R. Zurbiene. 

Lapkričio 16 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo projekto OPA edukacijoje „Statau namą“, 

kuri vyko ŠPRC Statybos skyriuje. 



Lapkričio 17 d. gimnazijos mokinių kūrybiniai darbai (mokyt. J. Budrienė, J. Šaltė, G. Kaltanienė, V. 

Barakauskas) eksponuoti Vilniaus Gaono žydų istorijos muziejuje, įgyvendinant festivalio „Žydiški simboliai“ 

programą. Festivalio laureatėmis tapo mokinės S. Jokubauskaitė IIa gimn. kl., D. Pikturnaitė IIIb gimn. kl. 

(mokyt. V. Barakauskas), E. Caronkutė IIIa gimn. kl. (mokyt. J. Budrienė). 

Lapkričio 18 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. S. Goriene ir S. Raubickaite lankėsi gyvūnų globos namuose „Šiaulių 

letenėlė“. 

Lapkričio 18 d. paskelbti Lietuvos mokinių fotografijų konkurso rezultatai. Mokyt. V. Lesauskienės mokiniai 

L. Šėferis ir G. Zakaitė IV gimn. kl. tapo prizininkais ir virtualios parodos dalyviais. Parodai buvo atrinkta ir O. 

Olišausko Ib gimn. kl. fotografijų serija. Be šių mokinių konkurse dalyvavo mokiniai: O. Z. Davies Ia gimn. kl., 

A. Samuilis IIa gimn. kl., R. Ruseckas IIIa gimn. kl., R. Bernotavičiūtė IIIb gimn. kl. (mokyt. V. Lesauskienė), 

E. M. Pauliukonytė, G. Samaškaitė 8 kl. (mokyt. A. Juškaitė). 

Lapkričio 18 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamokas Ia ir Ib gimn. kl. mokiniams 

vedė Šiaulių dailės galerijoje ir aplankė teminę tapybos parodą „Laiminga pabaiga“. 

Lapkričio 18 d. 8 kl. mokinė E. M. Pauliukonytė (mokyt. A. Juškaitė) laimėjo 1 vietą respublikiniame 

virtualiame fotografijos konkurse-parodoje „Mano spalvotas pasaulis“, kurį organizavo Šiaulių techninės 

kūrybos centras. 

Lapkričio 18 d. Šiaulių kultūros centre vyko Šiaulių koncertinės įstaigos „Saulė“ vykdomo projekto 

„Muzikiniai rudenys“ koncertas, kuriame dalyvavo pianistė M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), 

vokalistė A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė) ir mokyt. N. Prascevičienės smuikų kvartetas: P. 

Ubartas, D. Laurinaitytė 8 kl., A. Juška IIIa gimn. kl., U. Krikščiūnaitė IV gimn. kl.  

Lapkričio 19 d. Kaune vykusiame I respublikiniame akordeono pramoginės muzikos konkurse „Akordiada 

2022“ dalyvavo mokiniai: G. Janauskytė 6 kl., A. Janauskytė 8 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), J. V. Katkus 6 kl., 

N. Motiejūnaitė 7 kl., M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa 

gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 1 vietas laimėjo G. Janauskytė, A. Janauskytė, N. Motiejūnaitė, G. Ruzas, 

2 vietą ‒ J. V. Katkus, Grand prix ‒ M. Dudnikas ir kvartetas M. Dudnikas, G. Ruzas, M. Dambrauskaitė, J. 

Vozbutas. 

Lapkričio 19 d. Kauno 1-osios muzikos mokyklos G. Kuprevičiaus koncertų salėje koncertavo M. 

Rostropovičiaus paramos fondo stipendininkai, daugelio tarptautinių ir respublikinių konkursų laureatas J. 

Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) kartu su Kauno J. Gruodžio konservatorijos akordeonistu M. 

L. Lizzi.  

Lapkričio 19 d. gimnazijos tautinių instrumentų orkestras (mokyt. R. Vaišnorienė) dalyvavo Kauno sporto 

halėje vykusiame šimtametės Dainų šventės „Kad giria žaliuotų“ Ansamblių vakaro programos teatralizuotame 

dainų ir šokių ansamblių koncerte „Gyvybės medis“. 

Lapkričio 20 d. Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčioje, minint Latvijos 

nepriklausomybės dieną ir asociacijos „Baltų centras“ 20-metį, kartu su Latvijos pučiamųjų orkestru „Cesis“ ir 

Jelgavos muzikos mokyklos atlikėjais koncertavo gimnazijos mokiniai B. Januškaitė 2 kl. (mokyt. N. 

Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), J. Drakšas IIa 

gimn. kl., A. Venckutė IIIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas). 

Lapkričio 21 d. paskelbtas gimnazijos mokinių konkursas „Žiemos pasaka“, skirtas klasių kabinetų 

šventiniam papuošimui. 

Lapkričio 23 d. IIIa gimn. kl. pianistė M. Vedeckytė (mokyt. M. Kaubrienė) dalyvavo Klaipėdos universitete 

organizuoto tęstinio projekto „Pianistų rengimo tarptautiniams konkursams papildomas aspektas: atviros 

meistriškumo paskaitos ir pamokos“ pamokose, kurias vedė Z. Ibelhauptas ir T. Poddubnaja (JAV).   

Lapkričio 23 d. gimnazijos mišrus choras su mokyt. R. Daukantaite ir koncertm. L. Filimonenko dalyvavo 

Vilniuje vykusiame X respublikinio tęstinio chorų projekto „Muzikuokime drauge“ renginyje: koncerte ir 

edukacijoje. 

Lapkričio 23 d. 1, 2 ir 3 kl. mokiniai dalyvavo edukaciniame užsiėmime „Nepaprastos paukščių kelionės“, 

kurį vedė VšĮ „Edukaciniai projektai“ atstovė. 

Lapkričio 23 d. gimnazijoje buvo organizuota nuotolinė respublikinė mokinių konferencija „Kūrybiniai 

projektai XXI amžiaus pamokoje“. 

Lapkričio 24 d. LRT laidos „Lietuvos tūkstantmečio vaikai“ filmavime dalyvavo M. Dudnikas ir jo 

palaikymo komanda ‒ Ia gimn. kl. mokiniai (kl. vadovė J. Budrienė), kuriuos lydėjo neformaliojo švietimo ir 

pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas. 

Lapkričio 24 d. gimnazijos bibliotekoje parodas parengė mokyt. D. Stelmakovaitės 7 kl. mokiniai, 

pristatydami grafikos darbus „Meniškos raidės“, ir mokyt. V. Šliuželio mokomi Ia gimn. kl. mokiniai, 

pristatydami darbų parodą „Inicialinė raidė“. 

Lapkričio 24 d. gimnazijos mišraus choro dalyviai su vadove R. Daukantaite Šiaulių kultūros centre žiūrėjo 

Raudonojo kryžiaus renginio metu organizuotą kino filmą „Kernagis“.  

Lapkričio 25 d. 6 kl. mokinys A. A. Marozas (mokyt. M. Kaubrienė) dalyvavo III tarptautiniame Vytauto 

Mikalausko pianistų konkurse Panevėžyje ir laimėjo 2 vietą. 



Lapkričio 25 d. mokyt. M. Markevičienės parengtas ansamblis M. Dudnikas Ia gimn. kl.,  G. Ruzas IIb gimn. 

kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. koncertavo Šiaulių valstybinėje kolegijoje vykusiame Šiaulių 

UNESCO klubo organizuotame kasmetiniame renginyje, kurio metu J. Vozbutui buvo įteikta 2022 m. Šiaulių 

UNESCO klubo premija.  

Lapkričio 25 d. gimnazijos akordeono metodinė grupė koncertinės įstaigos „Polifonija“ salėje surengė 

ukrainiečių virtuozo, Kijevo filharmonijos solisto, mygtukinio akordeono ir bandonijos atlikėjo I. Sayenko 

koncertą „Aš ir Ukraina“, kurio programoje kartu gimnazijos akordeonistais dainavo A. Balsytė IV gimn. kl. 

(mokyt. B. Smiltinikienė).   

Lapkričio 26 d. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centre vykusioje tradicinėje jaunųjų astronomų 

viktorinoje „Po žvaigždėtu dangum“ dalyvavo 8 kl. mokinys A. Malakauskas (mokyt. G. Kielaitė) ir laimėjo 1 

vietą. 

Lapkričio 28 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos 

„Šaltinėlio“ filiale, kur vyko praėjusiais mokslo metais vykusio konkurso „Sukurk komiksiados superherojų“ 

dalyvių apdovanojimai. Mokinės E. Vosilenko piešinio herojus tapo interaktyvaus žaidimo „Komiksiada“ 

Superregos personažo prototipu.  

Lapkričio 28 d. 5‒8, I‒IV gimn. kl. mokiniai dalyvavo aktyviųjų metodų savaitės veiklose, kurias koordinavo 

bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė. 

Lapkričio 29 d. gimnazijoje svečiavosi ir koncertavo pianistas, kompozitorius, rašytojas, filosofijos habil. dr. 

Z. Plavin (Izraelis). Koncertą organizavo mokyt. L. Mameniškytė. 

Lapkričio 29 d. smuikininkė B. Januškait 

ė 2 kl. (mokyt. N. Prascevičienė) grojo Lietuvos nacionalinėje filharmonijoje vykusioje „Meno kūrėjų“ 

apdovanojimų ceremonijoje.  

Lapkričio 30 d. 5‒8, Ia, Ib ir IIa gimn. kl. mokiniai (mokyt. G. Kielaitė) dalyvavo virtualioje Kultūros paso 

paslaugų edukacijoje „Teleskopu per visatą“.  

Lapkričio 30 d. M. Dudnikas Ia gimn. kl., kaip Šiaulių miesto jaunasis stipendininkas, šiauliečiams pristatė 

projektą: muzikinį, literatūrinį vakarą „Iš pasakų krašto...“ pagal A. ir J. Mekus „Knyga apie karalius ir žmones“. 

Renginyje kartu su jaunuoju stipendininku dalyvavo Valstybinio Šiaulių dramos teatro skaitovai M. 

Vaitkevičius, R. Dudnikas ir mokyt. M. Markevičienės mokiniai kvarteto „Art of Belows“ sudėtyje: G. Ruzas 

IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. 

Gruodžio 1 d. gimnazijoje įžiebta kalėdinė eglutė. Renginį vedė IIIa gimn. kl. mokinė R. Maižvilaitė, 

dalyvavo mokyt. J. Minkevičiūtės parengti vokaliniai ansambliai ir 1 kl. mokinių choras. 

Gruodžio 1 d. mokyt. R. Daukantaitės parengti mokiniai giedojo Lietuvos himną Šiaulių miesto tarybos 

posėdžio atidarymo metu Šiaulių miesto savivaldybėje. 

Gruodžio 1 d. minint Pasaulinę AIDS dieną IV gimn. kl. mokiniai dalyvavo protmūšyje, kurį organizavo 

mokyt. E. Leparskienė ir G. Kielaitė. 

Gruodžio 1 d. paskelbti tarptautinio vaikų ir jaunimo meninės kūrybos darbų konkurso „Kalėdinis atvirukas“, 

kurį organizavo LMNŠC, laimėtojai, tarp kurių dvi mokyt. A. Juškaitės mokinės: A. Norvaišaitė 4 kl. ir U. U. 

Urnikaitė 6 kl. Mokinės ir mokytoja pakviestos į parodos pristatymo ir laimėtojų apdovanojimo šventę LR Seimo 

II rūmų konferencijų salėje. Padėkas už dalyvavimą konkurse gavo mokinės: E. Valiuškaitė, V. Vietaitė, N. 

Podeszviak 8 kl., V. Verbaitė IIa gimn. kl. (mokyt. A. Juškaitė), G. Baldauskaitė E., Graičiūnaitė 3 kl., J. 

Giceviča, K. Mickutė IIIa gimn. kl. (mokyt. J. Budrienė). 

Gruodžio 2 d. abiturientai S. Černiauskaitė (mokyt. N. Prascevičienė) ir M. Ulberkis (mokyt. R. Marozienė) 

koncertavo Pakruojo sinagogoje organizuotame renginyje „Socialiniai pusryčiai“, skirtame Tarptautinei 

neįgaliųjų žmonių dienai. Mokinius lydėjo mokyt. L. Stravinskienė. 

Gruodžio 3 d. Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje vykusiame I respublikiniame jaunųjų pianistų 

koncertmeisterių konkurse „Colla parte“ dalyvavo mokyt. M. Kaubrienės parengta atlikėja M. Vedeckytė su 

iliustratorėmis A. Venckute IIIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas) ir A. Balsyte IV gimn. kl. (mokyt. B. 

Smiltinikienė). Jaunosios koncertmeisterės M. Vedeckytės pasirodymas su iliustratorėmis buvo įvertintas 

diplomu. 

Gruodžio 5 d. gimnazijoje lankėsi Šiaulių regiono vaikų piešinių konkurso „Spalvingai saldūs pelėdžiuko 

nuotykiai“ laureatai. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė, dalyvavo direktorė R. Marozienė, UAB „Rūta“ gamybos 

direktorius R. Gluodas, dailės metodinės grupės mokytojai. Muzikinius kūrinius fortepijonu atliko 2 kl. 

smuikininkės B. Januškaitė ir A. Marozaitė (mokyt. R. Sližienės) ir 1 kl. mokinių choras (mokyt. J. 

Minkevičiūtė). Po ilgosios pertraukos surengta ir gimnazijos mokinių konkurso nugalėtojų apdovanojimo 

ceremonija. 

Gruodžio 6 d. Šiaulių Centro pradinės mokyklos ugdytiniai dalyvavo gimnazijos surengtame edukaciniame 

renginyje „Muzikos instrumentų karalystėje“, kurį vedė jo organizatorė mokyt. I. Tautkuvienė kartu su 

neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėju A. Bernotu ir IIIa gimn. kl. mokine A. Leščinskyte. Koncerto 

programoje pasirodė: kanklių trio A. Gegeckaitė Ia gimn. kl., E. Tomašūnaitė ir M. Ulberkis IV gimn. kl. (mokyt. 

R. Vaišnorienė), E. Jankus IIIb  gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas), A. Marozaitė 2 kl. (mokyt. N. Prascevičienė), 



A. Adomavičiūtė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Storožišinienė), ansamblis R. Vaitkutė ir A. Bukauskas 7 kl. (mokyt. 

R. Jonaitis), G. Janauskytė 7 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), D. Urnikas 7 kl. (mokyt. A. Povilaitis), ansamblis Z. 

Drakšas IIa gimn. kl. ir A. Venckutė IIIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas), kuriam akompanavo M. Vedeckytė 

(mokyt. M. Kaubrienė). 

Gruodžio 6 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje muzikos klausytojus sukvietė Šiaulių jaunojo menininko 

stipendijos gavėjas kanklininkas M. Ulberkis, kuris atliko programą solo ir su koncertm. D. R. Šulcaite, taip pat 

muzikuodamas ansamblyje duetu su buvusia gimnaziste K. Dambrauskaite, E. Jankumi IIIb gimn. kl. (mokyt. 

A. Bernotas), trio su A. Gegeckaite Ia gimn. kl. ir E. Tomašūnaite IV gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė). 

Koncertą vedė jaunojo stipendininko mokytoja R. Marozienė. 

Gruodžio 7 d. mokyt. V. Šilerienė ir V. Tamoševičius pravedė Lietuvių olimpiados mokyklinį etapą 5‒8, I‒

IV gimn. kl. atstovams. Geriausiai pasirodė ir atstovaus gimnazijai Šiaulių miesto mokyklų olimpiadoje 

mokiniai: K. Marcinkevičiūtė 6 kl., G. Razgutė 8 kl., I. Lenkauskaitė IIa gimn. kl., J. Vozbutas IIIa gimn. kl. 

Gruodžio 7 d. I ir III gimn. kl. atstovai kartu su mokyt. G. Kielaite lankėsi Šiaulių valstybinėje kolegijoje. 

Gruodžio 7 d. Šiaulių sporto gimnazijoje organizuotoje tradicinėje advento popietėje „Mūsų širdys plaka 

vienu ritmu“ koncertavo mokyt. R. Vaišnorienės parengtas ansamblis: A. Gegeckaitė Ia gimn. kl., E. 

Tomašūnaitė, M. Ulberkis IV gimn. kl., IIIb gimn. kl. mokinys E. Jankus (mokyt. A. Bernotas). 

Gruodžio 7 d. J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo Respublikinės Šiaulių ligoninės 

bendruomenei ir miesto visuomenei skirtame koncerte „Tegul skamba muzika“ kartu su berniukų ir jaunimo 

choru „Dagilėlis“ ir medikų mišriu choru „Musica Vitae“ Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Povilo katedroje.  

Gruodžio 8 d. mokyt. R. Valiukienė organizavo gimnazijoje I‒III gimn. kl. mokiniams 71-osios Lietuvos 

mokinių matematikos olimpiados I etapą. 

Gruodžio 8 d. Šiaulių kultūros centre vyko Jaunojo menininko stipendijų bei Kultūros ir meno premijų 

įteikimas. Jaunojo menininko stipendija skirta gimnazijos akordeonistui J. Vozbutui IIIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė), o Kultūros ir meno premija ‒ mokytojai N. Prascevičienei. Mokyt. R. Sližienės vedamo  renginio 

dalyviams koncertavo akordeonistas M. Levickis ir jo vadovaujamas kamerinis ansamblis „Mikroorkestra. 

Koncerto programą atlikėjai užbaigė paskutinį kūrinį atlikdami kartu su jaunuoju meno stipendininku J. 

Vozbutu.  

Gruodžio 9 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. 

Daukantaitė) koncertavo Šiaulių r. savivaldybės kultūros centro Bridų kultūros namuose. Koncertą vedė 

direktorė R. Marozienė. 

Gruodžio 9 d. mokyt. B. Smiltinikienės mokinė A. Balsytė IV gimn. kl. dalyvavo Šiaulių nevyriausybinių 

organizacijų konfederacijos surengtame renginyje „Gerumo angelas“. 

Gruodžio 10 d. gimnazistai dalyvavo organizacijos „Maltiečių sriuba“ organizuotame kalėdiniame koncerte 

„Laiškas vienišam seneliui“, kuris vyko Prekybos ir laisvalaikio centre „Tilžė“. Mokinius parengė mokyt. B. 

Smiltinikienė, Z. Drakšas, M. Būda. 

Gruodžio 11 d. mokyt. N. Prascevičienės 2 kl. mokinės dalyvavo Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos 

mokyklos organizuotame VI tarptautiniame Viktoro Radovičiaus jaunųjų stygininkų konkurse. B. Januškaitė 

(koncertm. D. R. Šulcaitė) laimėjo 1 vietą, A. Marozaitė (koncertm. N. Krikščiūnė) ‒ 2 vietą. 

Gruodžio 12 d. mokyt. V. Šliuželis IIb gimn. kl. mokiniams piešimo pamokas vedė koncertinės įstaigos 

„Polifonija“ patalpose, kur vyko trijų dailininkų V. Šliuželio, I. Šliuželienės ir G. Kaltanienės parodos 

uždarymas.   

Gruodžio 13 d. Generolo Povilo Plechavičiaus kadetų licėjaus l. e. direktoriaus pareigas R. Žilaitis padėkojo 

gimnazijos direktorei R. Marozienei ir visai gimnazijos bendruomenei už surinktą paramą ‒ šiltas kojines kuri 

jau pasiekė Ukrainos karius. 

Gruodžio 13 d. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šiaulių skyriaus darbuotojų vaikams 

koncertavo mokyt. M. Būda su savo mokiniais: J. Rušėnu 2 kl., G. Rezgevičiūte 6 kl. ir A. H. Hansen IIb gimn. 

kl. Tos pačios dienos vakare gimnazijos mažojoje koncertų salėje savo tėveliams ir seneliams grojo mokyt. K. 

Radavičiaus ir M. Būdos mokiniai solo ir ansambliuose. Renginį pravedė M. Būda. 

Gruodžio 13 d. Šiaulių Gegužių progimnazijoje organizuotoje šalies mokinių kūrybinių darbų parodoje-

konkurse „Kalėdinė miniatiūra ir ne tik...“ laureatėmis tapo: L. Janavičiūtė 5 kl. (mokyt. A. Juškaitė), G. 

Razgutė, U. Vasiliauskaitė 8 kl. (mokyt. V. Lesauskienė). Parodoje eksponuotos A. Lileikytės, S. Kontautaitės 

5 kl. (mokyt. A. Juškaitė), P. M. Herreros, N. Podeszviak, K. Gvazdiovaitės 8 kl. (mokyt. V. Lesauskienė) 

miniatiūros. 

Gruodžio 13‒22 d. vyko pradinių klasių mokinių atlikėjo raiškos atsiskaitymai-koncertai. 

Gruodžio 14 d. IT mokyt. R. Jonaitienė su žmogaus ir gamtos mokyt. G. Kielaite 6 kl. mokiniams vedė 

integruotą pamoką „Micro:bit panaudojimas ilgį matuojant pėdomis“. 

Gruodžio 14 d. renginyje VšĮ „Motinos Teresės šeimų namai“ koncertavo mokyt. M. Markevičienės mokiniai 

M. Dudnikas Ia gimn. kl. ir M. Dambrauskaitė IIIa gimn. kl. 



Gruodžio 14 d. gimnazijoje vyko mokyt. A. Povilaičio mokinių kalėdinis koncertas, mokiniams akompanavo 

koncertm. V. Gučienė. Mokiniai grojo solo ir ansambliuose, pradinių klasių mokiniai atsiskaitė 1 pusmečio 

programas, o vyresnieji kūrinius atliko marimba.    

Gruodžio 15 d. mokyt. N. Buračienė surengė gimnazijoje I‒II gimn. kl. mokinių chemijos olimpiadą. 

Gruodžio 15 d. gimnazijos koncertų salėje skambėjo net du koncertai. Į pirmąjį koncertą „Vakaras už lango“, 

kurį vedė IIIa gimn. kl. mokinė M. Vedeckytė, pakvietė mokyt. R. Daukantaitė. Muzikos kūrinius pristatė 3 kl. 

Nykštukų choras (koncertm. N. Krikščiūnė), I‒IV gimn. kl. vokalinis ansamblis ir gimnazijos mišrus choras 

(koncertm. L. Filimonenko). Antrajame koncerte „Šv. Kalėdų belaukiant“ klausytojams koncertavo 1 kl. 

mokinės E. Kvietkutė, V. Svalbonaitė, A. Jonaitytė ir ketvirtokė A. Norvaišaitė, (mokyt. R. Ragauskaitė, 

koncertm. V. Gučienė) bei mokyt. J. Minkevičiūtės parengti mokiniai: 1 kl. jaunučių choras (koncertm. N. 

Krikščiūnė), vokalinis ansamblis G. Kladkaitė 7 kl., M. Gaučaitė 8 kl., U. Balsytė Ia gimn. kl., I. Brajinskaitė 

IIa gimn. kl., fortepijonu grojo E. Jasinauskas 1 kl., I. Balsytė 5 kl. Kalėdinio koncerto programą, kurią vedė 

mokinės U. Balsytė ir I. Brajinskaitė, paįvairino 1 kl. mergaičių atliekamas šokis (mokyt. J. Butenienė) ir atvykęs 

Kalėdų senelis su dviem elfais, renginio pabaigoje įteikęs dovanėles visiems jo dalyviams. 

Gruodžio 16 d. liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė) 

koncertavo Šiaulių r. savivaldybės kultūros centro Gruzdžių filiale. Koncertą vedė direktorė R. Marozienė. 

Gruodžio 19 d. rytmetis prasidėjo gimnazijos direktorės R. Marozienės skirtu dėmesiu administracijai. Prie 

apvalaus stalo buvo apžvelgti praėję kalendoriniai metai, įteiktos prasmingos darbinės dovanėlės (kalendoriai, 

tušinukai).  

Gruodžio 19 d. mokyt. V. Šliuželio IIIb gimn. kl. mokiniai bibliotekos Palangės galerijoje pristatė 

skulptūrinės plastikos kompoziciją „Šventė“.  

Gruodžio 19 d. įvyko gimnazijos atestacijos komisijos posėdis, kurio metu buvo pritarta mokyt. K. 

Drakšienei suteikti fortepijono vyresniojo mokytojo kvalifikacinę kategoriją, mokyt. J. Budrienei suteikti dailės 

mokytojo metodininko kvalifikacinę kategoriją. 

Gruodžio 19 d. gimnazijos koncertų salėje kalėdinį koncertą surengė stygininkai. Programoje, kurią vedė 

mokyt. R. Sližienė, dalyvavo: mokyt. N. Prascevičienės, L. Stravinskienės ir L. Bražaitės mokiniai solistai, 

kuriems akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė, N. Krikščiūnė, Ž. Gaubas, L. Mameniškytė, O. Popova. 

Koncertą užbaigė renginio organizatorės N. Prascevičienės parengti du kvartetai ir styginių orkestras. Kartu su 

orkestru grojo mokyt. R. Sližienės mokiniai D. Daukšaitė 8 kl. ir P. Ušinskis Ia gimn. kl.  

Gruodžio 19 d. 4 kl. mokyt. L. Škėlienė pakvietė gimnazijos bendruomenę aplankyti Šiaulių techninės 

kūrybos centre demonstruojamą mandalų instaliaciją, kurios kūrime lapkričio‒gruodžio mėnesiais dalyvavo 

ketvirtokai. 

Gruodžio 20 d. į advento vakarą „Atvažiuoj Kalėda“ pakvietė gimnazijos liaudies instrumentų metodinė 

grupė. Vakarą vedė mokiniai, koncertavo visų mokytojų mokiniai solo ir ansamblių sudėtyje. Baigiamąjį kūrinį 

kartu su liaudininkais atliko mokyt. R. Daukantaitės parengta vokalinė grupė. Programoje dalyvavo koncertm. 

L. Filimonenko.   

Gruodžio 21 d. akordeono metodinė grupė surengė koncertą „Gera laukti Kalėdų stebuklo“, kuriame kartu 

su gimnazistais dalyvavo buvę mokiniai, LMTA studentai O. Lukauskaitė ir N. Rimkus. Koncertą vedė M. 

Dambrauskaitė ir N. Rimkus, režisavo J. Vozbutas.  

Gruodžio 22 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje Advento vakaro koncerte grojo gimnazijos pianistai, kuriuos 

parengė mokyt. I. Kudinova, V. Gučienė, L. Mameniškytė, I. Tautkuvienė, M. Kaubrienė, R. Sližienė, D. R. 

Šulcaitė, K. Drakšienė, O. Popova. Mokiniai grojo solo ir ansambliuose. Mišriame ansamblyje grojo 

saksofonininkas A. Keras 3 kl. (mokyt. R. Jonaitis). Tradicinį koncertą vedė mokyt. R. Sližienė, kurios buvusi 

ugdytinė LMTA III kurso studentė K. Kaučikaitė, pademonstruodama aukštą grojimo meistriškumą, užbaigė 

koncerto programą. 

Gruodžio 22 d. mokyt. G. Kaltanienė ir J. Budrienė gimnazijos 1 aukšto ekspozicijų erdvėje parengė 7 ir 8 

kl. mokinių piešinių parodą „Gyvūnų klubas“. 

Gruodžio 23 d. pradinių kl. mokiniai su savo mokytojomis kalėdinę šventę paminėjo klube „Juonė pastuogė“. 

Kitų klasių mokiniai dalyvavo bendrame renginyje „Duokim garo“, po kurio dar susirinko pabendrauti su savo 

draugais ir klasių vadovais. Buvo paskelbti konkurso „Gražiausia klasė“ nugalėtojai ir nominantai. 

Sausio 4 d. į šventinį renginį susirinko gimnazijos darbuotojai, kurie dalijosi įspūdžiais, bendravo 

įsitraukdami į aktyvias veiklas ir prie arbatos puodelio. 

Sausio 10 d. atvirų durų diena būsimiems pirmokams. 

Sausio 12 d. gimnazijoje organizuotame edukaciniame renginyje „Muzikos instrumentų karalystėje“ Šiaulių 

l/d „Coliukė“, „Žirniukas“ ir „Ąžuoliukas“ ugdytiniams koncertavo mokiniai: U. Budraitytė 3 kl. (mokyt. L. 

Bražaitė, koncertm. O. Popova), A. Andrulytė ir S. Kvičiūtė 5 kl. (mokyt. I. Kudinova), A. Bieliūnaitė ir A. 

Katkus 4 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), A. Bukauskas ir Vaitkutė 7 kl. (mokyt. R. Jonaitis), M. Pinskytė 5 kl. 

(mokyt. L. Stravinskienė, koncertm. L. Mameniškytė), A. Tautkus 3 kl. (mokyt. A. Povilaitis, koncertm. V. 

Gučienė), M. Vedeckytė ir A. Venckutė IIIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas). Svečius pasitiko mokyt. J. Šaltės 



parengtos Ib gimn. kl. mokinės A. Markuščenko ir M. Volosenko. Renginį vedė mokyt. I. Tautkuvienė su 

neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėju A. Bernotu. 

Sausio 12 d. Kauno Juozo Grušo meno gimnazijoje vykusiame respublikinio vaikų ir jaunimo dailės 

miniatiūrų konkurso „Karūna Barborai. Žygimanto Augusto ir Barboros Radvilaitės istorija“ laureatų ir dalyvių 

apdovanojimo renginyje dalyvavo konkurso laureatai ir dalyviai su mokyt. A. Juškaite ir V. Lesauskiene. 

Atskirose kategorijose mokyt. V. Lesauskienės mokinių pasiekimai: V. Vietaitė 8 kl. ‒ 1 vieta, U. Vasiliauskaitė 

8 kl. ‒ 3 vieta. Mokyt. A. Juškaitės mokinių pasiekimai: 1 vieta ‒ A. Norvaišaitė 4 kl., B. Sturys IV gimn. kl., 2 

vieta ‒ S. Kontautaitė 5 kl., K. Siudikaitė 7 kl., nominacijos: A. Lileikytė 5 kl. ‒ už žaismingumą kompozicijoje, 

M. Gelžinytė 7 kl. ‒ už istorinę tiesą, I. Varkalytė 7 kl. ‒ už Juozo Grušo dramos atspindžius, D. Jonaitytė IV 

gimn. kl. ‒ už dailės kalbos įvaldymą. D. Jonaitytės sukurtas darbas panaudotas maketuojant konkurso plakatą, 

diplomus ir nominacijas.  

Sausio 12 d. mokyt. B. Smiltinikienė vedė atviras dainavimo pamokas Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokykloje vykusio seminaro metu. Renginyje dalyvavo mokinė G. Lekaitė IIIb gimn. kl.  

Sausio 12 d. mokyt. V. Šliuželio ugdomi Ia ir Ib gimn. kl. mokiniai surengė miniatiūrinių skulptūrų parodą 

„Laisvės šokis“. Parodos tematika susišaukė su Sausio 13-osios įvykių minėjimu ir artėjančių valstybinių 

švenčių datomis. 

Sausio 13 d. gimnazija prisijungė prie iniciatyvos minint Laisvės gynėjų dieną ir gimnazijos pastatuose ant 

palangių uždegė žvakeles. Mokiniai kartu su mokytojais pirmosios pamokos metu stebėjo youtube kanalu 

transliuojamą fojė vykusį istorinės datos paminėjimo montažą, kurio programą parengė ir vedė mokyt. D. 

Marcišauskienė su skaitove R. Maižvilaite IIIa gimn. kl. Koncertavo abiturientai: smuikininkės S. Černiauskaitė 

ir U. Krikščiūnaitė (mokyt. N. Prascevičienė), kanklininkai E. Tomašūnaitė ir M. Ulberkis (mokyt. R. 

Vaišnorienė), A. Balsytė (mokyt. B. Smiltinikienė), A. Vainauskis (mokyt. M. Būda).   

Sausio 13 d. Ia ir Ib gimn. kl. mokiniai su mokyt. G. Kielaite VU Šiaulių akademijos STEAM centre atliko 

tiriamąjį darbą „Šiluminių ir elektrinių gamtos reiškinių tyrimas“. 

Sausio 13 d. LR Vyriausybės rūmuose atidaryta nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Mes užaugome 

laisvi“ įdomiausių darbų paroda, kurioje eksponuojami laureatės A. Astrauskaitės 6 kl. (mokyt. A. Juškaitė) bei 

jos klasiokių S. Ramanauskaitės ir G. Hincaitės (mokyt. V. Lesauskienė) piešiniai.   

Sausio 16 d. mokyt. D. Stelmakovaitė su 6 kl. mokiniais dalyvavo STEAM edukacijoje „Literatūriniai herojai 

moko“ Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos Lieporių filiale.  

Sausio 17 d. į edukacinį renginį „Muzikos instrumentų karalystėje“ buvo pakviesti Šiaulių l/d „Kregždutė“, 

„Salduvė“ ir „Mažieji šnekoriai“ ugdytiniai, kuriems koncertavo mokiniai: A. Bieliūnaitė ir A. Katkus 4 kl. 

(mokyt. D. Vasauskienė), P. Viktoravičius 4 kl. (mokyt. A. Povilaitis, koncertm. V. Gučienė), A. Bukauskas ir 

Vaitkutė 7 kl. (mokyt. R. Jonaitis, koncertm. L. Mameniškytė), M. Pinskytė 5 kl. (mokyt. L. Stravinskienė, 

koncertm. L. Mameniškytė), N. Tamošaitytė ir A. Čiužaitė 8 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), J. Drakšas IIa gimn. 

kl., A. Venckutė, M. Vedeckytė IIIa gimn. kl.  (mokyt. Z. Drakšas ir M. Kaubrienė), E. Jankus ir M. Ulberkis 

IV gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas ir R. Marozienė). Svečius pasitiko mokyt. J. Šaltės parengtos Ib gimn. kl. 

mokinės A. Markuščenko ir M. Volosenko. Renginį vedė mokyt. I. Tautkuvienė su neformaliojo švietimo ir 

pagalbos skyriaus vedėju A. Bernotu. 

Sausio 17‒27 d. vyko aukštesnių klasių mokinių menų dalykų atsiskaitymai, dailės savarankiškai sukurtų 

kūrybinių darbų peržiūros. 

Sausio 18 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame prof. dr. G. Čepaitienės 

knygos „Zanavykija zanavykų lūpomis“ pristatyme grojo mokyt. R. Vaišnorienės parengtas kanklių trio: A. 

Gegeckaitė Ia gimn. kl., E. Tomašūnaitė, M. Ulberkis IV gimn. kl. 
Sausio 19 d. Radviliškio muzikos mokykloje organizuotame II respublikiniame konkurse „Fortepijonas 

visiems“ dalyvavo mokiniai: A. Marozaitė, B. Januškaitė 2 kl. (mokyt. R. Sližienė), V. Gasaitytė 3 kl. (mokyt. 

V. Gučienė), V. Leveikaitė 6 kl. (mokyt. K. Drakšienė), J. J. Sadauskas 5 kl. (mokyt. L. Mameniškytė), J. 

Samkus 5 kl., D. Urnikas 7 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė). Vertinimo komisijoje dalyvavo mokyt. M. Kaubrienė. 

1 vietas laimėjo A. Marozaitė, B. Januškaitė, V. Leveikaitė 6 kl. ir J. J. Sadauskas, kiti trys mokiniai pelnė 3 

vietas. 

Sausio 19 d. III ir IV gimn. kl. mokiniai dalyvavo Kauno „Žalgirio“ arenoje vykusiame renginyje „Aukštųjų 

mokyklų mugė 2023“. 

Sausio 20 d. Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje įvyko gimnazijos mokinių kūrybinių darbų 

parodos uždarymas. Renginyje dalyvavo ŠMSM Mokyklų veiklos skyriaus vedėjas A. Puodžiukas, žurnalistas 

ir prodiuseris S. Sondeckis, menų mokyklos direktorius D. Numgaudis, jo pavaduotojai V. Baura ir E. 

Čobotienė, parodos kuratorės V. Lesauskienė ir A. Juškaitė, gimnazijos meninio ugdymo skyriaus vedėja I. 

Motekaitienė, mokyt. M. Markevičienės vadovaujamas akordeonistų kvartetas: M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. 

Ruzas IIb gimn. kl., J. Vozbutas, M. Dambrauskaitė IIIa gimn. kl.     

Sausio 21 d. mokyt. R. Sližienė su mokiniais D. Daukšaite, E. M. Pauliukonytė 8 kl. ir P. Ušinskiu Ia gimn. 

kl. vyko į Vilnių ir dalyvavo pianisto R. Zubovo rečitalyje „Čiurlionis (at)gimstančiame Vilniuje“ bei 

ekskursijoje po vietas, susijusias su M. K. Čiurlionio gyvenimu ir veikla Lietuvos sotinėje. 



Sausio 24‒27 6, I‒IV gimn. kl. mokiniams (mokyt. L. Narušienė) dailės ir architektūros istorijos pamokos 

vyko Šiaulių dailės galerijoje. 

Sausio 26 d. Šiaulių miesto savivaldybėje vykusiame renginyje-susitikime su Ukrainos Chmelnickio miesto 

savivaldybės atstovais grojo mokyt. N. Prascevičienės parengtas smuikininkų ansamblis. Mokinius lydėjo 

mokyt. L. Stravinskienė. 

Sausio 26 d. Vilniuje atsisveikinta su prof. S. Sondeckiene, kuri šį pasaulį paliko sausio 21 d. 

Sausio 26 d. Panevėžio muzikos mokykloje vykusiame tęstiniame projekte-koncerte „Muzikiniai draugystės 

tiltai“ koncertavo mokyt. L. Stravinskienės mokinės E. Makauskaitė 7 kl. ir Ū. Leonavičiūtė Ia gimn. kl., 

kurioms akompanavo koncertm. L. Mameniškytė.  

Sausio 26 d. Ia gimn. kl. mokinys M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė) grojo Pasvalio jaunimo 

apdovanojimo šventėje. 

Sausio 27 d. gimnazijos koncertų salėje konkursams rengiamas programas pristatė mokyt. R. Sližienės 

mokiniai: D. Daukšaitė 8 kl. ir P. Ušinskis Ia gimn. kl. 

Sausio 31 d. mokyt. D. Marcišauskienė pravedė istorijos olimpiadą III ir IV gimn. kl. atstovams. Geriausiai 

pasirodė J. Vozbutas IIIa gimn. kl., S. Černiauskaitė ir D. Jonaitytė IV gimn. kl., kurie atstovaus gimnazijai 

Šiaulių miesto mokinių istorijos olimpiadoje. 

Sausio 31 d. IIa gimn. kl. mokinė V. Verbaitė (mokyt. Z. Gramailienė) ir IIb gimn. kl. mokinė G. Skėrė 

(mokyt. V. Einorienė) atstovavo gimnazijai anglų kalbos olimpiadoje, vykusioje Šiaulių „Saulėtekio“ 

gimnazijoje. 

Sausio 31 d. Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje koncertavo mokyt. R. Sližienės mokiniai D. Daukšaitė 

8 kl. ir P. Ušinskis Ia gimn. kl. 

Vasario 6 d. 5‒8 kl. mokiniai dalyvavo gimnazijoje organizuotoje matematikos olimpiadoje. Mokinius 

parengė mokyt. R. Valiukienė ir G. Nemeikšis. 

Vasario 1 d. mokyt. G. Kaltanienė su IIIb gimn. kl. mokiniais dalyvavo edukacijoje „Žaidimai pagal grafiką 

Žibundą Mikšį“ Šiaulių KC „Laiptų galerijoje“. 

Vasario 1 d. Šiaulių r. savivaldybės Vytauto Vitkausko viešojoje bibliotekoje parengta gimnazijos mokinių 

kūrybinių darbų paroda. 

Vasario 1 d. Šiaulių Šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje Vargoninės muzikos vakare, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, 

grojo J. J. Sadauskas 5 kl., G. Janauskytė 6 kl., E. Makauskaitė, M. Mangirdaitė 7 kl., A. Malakauskas 8 kl., L. 

Jonaitytė IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Janušauskas, R. Maižvilaitė, G. Roduner, J. Vozbutas IIIa gimn. 

kl., D. Dockevičius, E. Nevulis, R. Šiškutė IIIb gimn. kl., A. Balsytė, A. Vireikytė IV gimn. kl. Mokinius parengė 

bendrojo fortepijono mokyt. R. Sližienė, I. Tautkuvienė, K. Drakšienė, L. Mameniškytė, L. Filimonenko, M. 

Kaubrienė, O. Popova, V. Gučienė. Renginį organizavo bendrojo fortepijono metodinės grupės pirmininkė K. 

Drakšienė. 

Vasario 2 d. 8 kl. mokinė N. Tamošaitytė (mokyt. V. Ratkevičienė) dalyvavo vokiečių kalbos konkurse, kuris 

vyko Šiaulių „Romuvos“ gimnazijoje.  

Vasario 2 d. mokyt. Z. Gramailienė IIa gimn. kl. mokiniams rusų kalbos pamoką „Susipažinkime: Šiaulių 

turizmo informacijos centras“ vedė Šiaulių miesto erdvėse. 

Vasario 2 d. mokiniai P. Viktoravičius 4 kl. ir E. Škėla 5 kl. (mokyt. A. Povilaitis, koncertm. V. Gučienė) 

dalyvavo VIII tarptautiniame mušamųjų instrumentų konkurse „Ritmas kitaip 2023“, kuris vyko Šiaulių kultūros 

centre. P. Viktoravičius pelnė diplomą, E. Škėla ‒ pagyrimo raštą. 

Vasario 3 d. mokyt. L. Škėlienė bibliotekoje parengė 4 kl. mokinių darbų iš antrinių žaliavų parodą, skirtą 

gražiausioms vasario šventėms. 

Vasario 3 d. paminėtos prof. S. Sondeckio mirties 7-osios metinės.  

Vasario 3 d. gimnazijoje koncertą „Baltais ir juodais“ surengė fortepijoninis duetas Sonata ir Rokas Zubovai. 

Vasario 4 d. mokyt. R. Sližienės mokiniai D. Daukšaitė 8 kl. ir P. Ušinskis Ia gimn. kl. dalyvavo II 

tarptautiniame J. S. Bacho jaunųjų pianistų konkurse „J. S. Bach in Vilnius“ Nacionalinėje M. K. Čiurlionio 

menų mokykloje. P. Ušinskis įvertintas 3 vieta ir specialiuoju prizu už geriausią lietuvių kompozitoriaus kūrinio 

atlikimą. 

Vasario 4 d. gimnazijoje buvo organizuota XV nacionalinio Jono Švedo konkurso II turo atranka. Į Vilnių 

deleguoti kanklininkai: V. Gasaitytė 3 kl., A. Gegeckaitė 6 kl., L. Januškaitė 7 kl., E. Tomašūnaitė, M. Ulberkis 

IV gimn. kl., birbynininkai E. Viliušis Ib gimn. kl., E. Jankus IV gimn. kl., lamzdelininkė U. Džiovelytė IIIa 

gimn. kl. Mokinius parengė mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas, D. Daknys, koncertm. N. 

Krikščiūnė, D. R. Šulcaitė, L. Filimonenko. 

Vasario 4 d. VIII respublikiniame akordeono muzikos festivalyje „Laiko ritmu“, kurį organizavo Kauno 1-

oji muzikos mokykla, dalyvavo mokyt. D. Vasauskienės mokinės G. Janauskytė 6 kl. ir A. Janauskytė 8 kl. 

Vasario 6‒10 d. mokiniai Saugesnio interneto savaitės veiklas vykdė pamokų, klasių valandėlių metu, 

bibliotekoje, diskutuodami ir aptardami, stebėdami ir kurdami. 



Vasario 7 d. mokyt. M. Markevičienės mokiniai M. Dudnikas Ia gimn. kl. ir M. Dambrauskaitė IIIa gimn. 

kl. koncertavo Šiaulių apskrities vyriausiajame policijos komisariate vykusiame tapybos parodos „Mes iš 

spalvų“ atidaryme. 

Vasario 7 d. kandidatai į 1 klasę laikė stojamąjį egzaminą. Po priėmimo komisijos svarstymo buvo paskeltas 

priimtų mokinių sąrašas. 

Vasario 8 d. 1 kl. mokinė K. Kasperiūnaitė (mokyt. J. Butenienė) dalyvavo Šiaulių „Rasos“ progimnazijoje 

vykusioje nuotolinėje respublikinėje 1‒4 kl. mokinių pažintinėje konferencijoje „Mano gimtinės pasakos, 

sakmės, padavimai“ ir pristatė piešinius ir padavimą apie Šiaulių atsiradimą.    

Vasario 8 d. tradiciniame koncerte Vilniuje S. Vainiūno namuose dalyvavo mokyt. N. Prascevičienės 

mokiniai B. Januškaitė, A. Marozaitė, Ž. Živoltaitė 2 kl., D. Laurinaitytė, P. Ubartas 8 kl., A. Juška IIIa gimn. 

kl., U. Krikščiūnaitė IV gimn. kl., renginį vedančios mokyt. R. Sližienės mokiniai D. Daukšaitė, M. M. Yacoub, 

E. M. Pauliukonytė 8 kl., P. Ušinskis Ia gimn. kl. Smuikininkams akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė ir N. 

Krikščiūnė. 

Vasario 9 d. gimnazijoje lankėsi psichologė A. Vanagė ir skaitė paskaitą „Kas veikia mūsų motyvaciją“ 5‒

8, I‒IV gimn. kl. tėvams. Po paskaitos skyrių vedėjos I. Motekaitienė ir N. Brazaitienė bendravo su II gimn. kl. 

tėvais ir pristatė numatomus vidurinio ugdymo programos pokyčius bei PUPP organizavimo tvarką. Vakarą 

gimnazijoje tėvai užbaigė susitikimuose su kl. vadovais. 

Vasario 10 d. mokyt. G. Kielaitė su 8 kl., Ia ir Ib gimn. kl. mokiniais Zoom aplinkoje dalyvavo merginų 

įsitraukimą į STEAM sritis skatinančioje iniciatyvoje „Merginos moksle 2023“. Trys jaunos specialistės G. 

Žilėnaitė, G. Pliskauskaitė ir J. Staliauskaitė pristatė savo sėkmės istorijas. 

Vasario 10 d. paminėta Lietuvos valstybės atkūrimo diena. Renginio programą parengė liaudiškos muzikos 

ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė) ir skaitovai (mokyt. V. Šilerienė, V. 

Tamoševičius). 

Vasario 10 d. Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos atstovai gimnazijoje pravedė Respublikinės 

muzikos istorijos olimpiados pirmąjį turą I‒IV gimn. kl. mokinių komandoms. Olimpiadą organizavo muzikinio 

teorinio paruošimo metodinės grupės pirmininkė J. Narkienė. 1 vietos laimėtojų komanda“ P. Ušinskis Ia gimn. 

kl., J. Zaleskis IIa gimn. kl., A. Juška IIIa gimn. kl. ir S. Černiauskaitė IV gimn. kl. atstovaus gimnazijai konkurso 

ture Vilniuje. 

Vasario 10 d. Šiaulių 1-ojoje muzikos mokykloje organizuotame IV respublikiniame Dainiaus Trinkūno 

jaunųjų pianistų festivalyje-konkurse dalyvavo mokyt. O. Popovos mokinė V. Dubinaitė 6 kl., mokyt. I. 

Tautkuvienės mokinės B. Andruškaitė 1 kl., M. Masilionytė 4 kl., A. Mockutė 6 kl. Mokyt. L. Mameniškytė 

dalyvavo konkurso dalyvių vertinimo komisijos darbe. V. Dubinaitė konkurse laimėjo 1 vietą. 

Vasario 13 d. Mokytojų tarybos nariai posėdžio metu aptarė 1 pusmečio mokinių pasiekimus, lankomumo 

rezultatus, pagalbos mokiniui teikimo perspektyvą, skyrių darbą, bendradarbiavimo su tėvais stiprinimo ir kitus 

klausimus. Direktorė R. Marozienė pristatė pedagogams aktualią informaciją, pateikė finansines ataskaitas. 

Vasario 14 d. skyrių vedėjai I. Motekaitienė, N. Brazaitienė, A. Bernotas, soc. pedagogė V. Alasauskienė 

pristatė gimnaziją Atvirų durų dienos lankytojams. Kandidatus kitąmet mokytis aukštesnėse klasėse pasveikino 

direktorė R. Marozienė, konsultavo dailės metodinės grupės pirmininkė L. Narušienė, mokytojai: D. 

Stelmakovaitė, R. Vaišnorienė, R. Jonaitis, B. Smiltinikienė.  

Vasario 15 d. Zoom aplinkoje vyko bendrojo ugdymo skyriaus organizuota respublikinė konferencija. 

Vasario 16 d. su Šiaulių kameriniu orkestru „Camerata Solaris“ koncertavo Šiaulių Švč. Mergelės Marijos 

Nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje vykusiame šventiniame koncerte grojo 2 kl. mokinė B. Januškaitė (mokyt. N. 

Prascevičienė). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Vasario 20 d. mokyt. V. Šliuželis Ib gimn. kl. mokiniams pamokas vedė Šiaulių KC „Laiptų galerijoje“.  

Vasario 21 d. 1‒6 kl. mokiniai dalyvavo Mokinių tarybos organizuotoje Užgavėnių šventėje. 

Vasario 21 d. bibliotekoje atidaryta mokyt. J. Budrienės 3 ir 4 kl. mokinių kūrybinių darbų paroda „Ledo 

pilys“. 

Vasario 21 d. mokyt. V. Šilerienės ir V. Tamoševičiaus parengti mokiniai A. Malakauskas, G. Razgutė 8 kl., 

V. Verbaitė IIa gimn. kl., G. Skėrė IIb gimn. kl. dalyvavo Šiaulių miesto mokinių konkurse „Taisyklinga kalba 

‒ vertybė“. A. Malakauskas (mokyt. V. Šilerienė) savo grupėje užėmė 2 vietą.  

Vasario 22 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo Ch. Frenkelio viloje vykusioje edukacijoje 

„Batraiščiai. Menas ir matematika“. 

Vasario 22 d. gimnazijos kanklininkai su mokyt. R. Vaišnoriene ir direktore R. Maroziene dalyvavo 2024 

metų dainų šventės koncerto „Skambėkite, kanklės“ programos pristatyme Lietuvos nacionaliniame kultūros 

centre.  

Vasario 22 d. 4 ir 5 kl. mokiniai (kl. vadovės L. Škėlienė ir V. Šilerienė) susitiko su Šiaulių miesto ir rajono 

policijos komisariato bendruomenės pareigūne I. Spudiene ir kalbėjo apie pavojus elektroninėje erdvėje.  

Vasario 22 d. gimnazijoje vyko IV respublikinis jaunųjų atlikėjų festivalis „Laiko horizontai“. Koncerto 

programą vedė IIIa gimn. kl. mokinė M. Vedeckytė. Gimnazijai festivalyje atstovavo: M. Masilionytė 4 kl. 

(mokyt. I. Tautkuvienė), S. Giedrimaitė ir J. Samkus 5 kl. (mokyt. L. Bražaitė, R. Storožišinienė, koncertm. O. 



Popova), K. Marcinkevičiūtė 6 kl. (mokyt. V. Gučienė), A. A. Marozas 6 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), E. M. 

Pauliukonytė 8 kl. (mokyt. R. Sližienė), P. Petrutis 8 kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė), K. 

Laucius IIIa gimn. kl., A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), M. Vedeckytė (mokyt. M. Kaubrienė). 

Taip pat programoje grojo atlikėjai iš Akmenės rajono meno mokyklos Akmenės skyriaus, Joniškio Algimanto 

Raudonikio meno mokyklos, Kuršėnų meno mokyklos, Šiaulių „Juventos“ progimnazijos, Šiaulių „Dagilėlio“ 

dainavimo mokyklos, Šiaulių Dainų muzikos mokyklos, Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos, Papilės kultūros 

namų, Telšių meno mokyklos.   

Vasario 23 d. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje vykusioje 32-ojoje Lietuvos mokinių istorijos olimpiados 

Šiaulių savivaldybės etape gimnazijai atstovavo mokyt. D. Marcišauskienės parengti mokiniai J. Vozbutas IIIa 

gimn. kl., D. Jonaitytė, S. Černiauskaitė IV gimn. kl. J. Vozbutas užėmė 3 vietą. 

Vasario 23 d. LMTA doc. E. Ališauskas vedė meistriškumo pamokas, kuriose dalyvavo U. Džiovelytė IIIa 

gimn. kl., J. Eimantas IIIb gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas), E. Viliušis Ib gimn. kl., S. Mažeikaitė IIIb gimn. kl. 

(mokyt. D. Daknys) bei mokiniai iš Šiaulių Dainų muzikos mokyklos. 

Vasario 24 d. gimnazijos pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų metodinė grupė organizavo XXX respublikinio 

Juozo Pakalnio jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurso regioninį turą. 

Vasario 24 d. koncertų salėje „Polifonija“ vyko kasmetinis renginys „Šimtadienis“. Teatro mokyt. G. 

Každailytės padedami abiturientai (kl. vadovė D. Marcišauskienė) vaidino spektaklyje „Širdis žino, ko nori“, III 

gimn. kl. mokiniai (kl. vadovės R. Jonaitienė, D. Vasauskienė) pasveikino abiturientus, įteikė pusatestačius. 

Visus renginio dalyvius pasveikino gimnazijos direktorė R. Marozienė.  

Vasario 25 d. gimnazistų delegacija (9) vyko į Vilnių pasižiūrėti Nacionaliniame operos ir baleto teatre 

pastatyto M. Urbaičio baletą „Procesas“. Mokinius lydėjo kelionės iniciatorė mokyt. R. Sližienė ir mokyt. D. 

Vasauskienė. 

Vasario 26 d. Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje vykusiame renginyje, 

skirtame paremti Ukrainą, koncertavo mokyt. M. Markevičienės parengtas akordeonistų kvartetas: M. Dudnikas 

Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., J. Vozbutas, M. Dambrauskaitė IIIa gimn. kl. ir mokyt. B. Smiltinikienės 

mokinė A. Balsytė IV gimn. kl. 

Vasario 27 d. mokyt. V. Tamoševičius organizavo I‒III gimn. kl. mokinių komandų protmūšį „Moki žodį ‒

žinai kelią“, skirtą Gimtosios kalbos savaitei. 

Vasario 27 d.‒kovo 3 d. gimnazijoje svečiavosi programos Erasmus+ kūrybinių strateginių partnerysčių 

(KA227) projekto „Born to Creat“ partneriai iš Anglijos ir Italijos. Pirmąją svečių viešnagės dieną veiklos vyko 

Kuršėnuose. Po ekskursijos Kuršėnų dvare ir vyniotinio degustacijos Šiaulių r. savivaldybės etninės kultūros ir 

tradicinių amatų centre visi susirinko į Šiaulių r. savivaldybės V. Vitkausko viešąją biblioteką. Čia gaminosi 

ženklus su projekto logotipu ir dalyvavo gimnazijos mokinių kūrybinių darbų parodos uždaryme, kuriame grojo 

mokyt. M. Būdos mokiniai J. Rušėnas 2 kl. ir A. H. Hansen IIb gimn. kl.   

Vasario 27 d.‒kovo 6 d. mokyt. Z. Drakšas su mokiniais J. Drakšu IIa gimn. kl. ir A. Venckute IIIa gimn. kl. 

dalyvavo Vokietijos Kapfenburgo pilyje organizuotuose meistriškumo kursuose, kuriuos vedė aukštųjų mokyklų 

profesoriai.  

Vasario 28 d. įsitraukdama į Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje organizuotos XI tarptautinės 

metodinės savaitės 2023 renginių programą mokyt. N. Prascevičienė vedė atviras pamokas ir surengė koncertą, 

kuriame dalyvavo jos mokiniai B. Januškaitė, A. Marozaitė, Ž. Živoltaitė 2 kl., D. Laurinaitytė, P. Ubartas 8 kl., 

A. Juška IIIa gimn. kl., U. Krikščiūnaitė IV gimn. kl. ir koncertą vedusios mokyt. R. Sližienės mokinys P. 

Ušinskis Ia gimn. kl. Smuikininkams akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė ir N. Krikščiūnė.   

Vasario 28 d. mokyt. B. Smiltinikienės ir K. Valčiukienės mokiniai gimnazijos koncertų salėje atliko 

Respublikinio jaunųjų dainininkų konkurso programą. Mokiniams akompanavo koncertm. J. Narvilienė ir Ž. 

Gaubas.  

Vasario 28 d. programos Erasmus+ kūrybinių strateginių partnerysčių (KA227) projekto „Born to Creat“ 

svečiai stebėjo pamokas, klausėsi 3 ir 4 kl. mokinių pasirodymų, Joniškio A. Raudonikio meno mokyklos 

atlikėjų koncerto. Kartu su 5 kl. mokiniais (mokyt. J. Budrienė) dalyvavo edukacijoje „Siluetų kūrimas“ 

Venclauskių namuose-muziejuje. 

Vasario 28 d. projekto „Born to Creat“ svečiams koncertavo 4 kl. mokiniai: A. Aidukaitė, R. Žilinskas 

(mokyt. M. Būda), A. Bieliūnaitė, A. Katkus (mokyt. D. Vasauskienė), M. Masilionytė (mokyt. I. Tautkuvienė), 

P. Viktoravičius (mokyt. A. Povilaitis, koncertm. V. Gučienė), E. Jankus IIIb gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas), 

M. Ulberkis IV gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė) ir 3 kl. choras (mokyt. R. Daukantaitė). Koncertą vedė mokyt. 

I. Tautkuvienė.  

Vasario 28 d. koncertų-parodų ciklo „Kūrybiniai susitikimai“ renginyje kartu su Joniškio A. Raudonikio 

meno mokyklos atlikėjais koncertavo A. Čiužaitė, N. Tamošaitytė 8 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė, R. 

Storožišinienė), M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. 

(mokyt. M. Markevičienė), A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), E. Jankus IIIb gimn. kl. (mokyt. 

A. Bernotas), M. Ulberkis IV gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė), J. Zaleskis IIa gimn. kl. (mokyt. A. Povilaitis). 



Kovo 1 d. projekto „Born to Creat“ svečiai, gimnazistai ir mokyt. J. Šaltė, L. Narušienė lankėsi Vilniuje, MO 

muziejuje. 

Kovo 1 d. Šiaulių Gegužių progimnazijoje organizuotoje Šiaulių miesto 8‒12 klasių mokinių dailės 

olimpiadoje gimnazijai atstovavo mokyt. V. Lesauskienės ir A. Juškaitės parengti mokiniai O. Olišauskas Ib 

gimn. kl., R. Bernotavičiūtė IIIb gimn. kl., B. Sturys IV gimn. kl. O. Olišauskas laimėjo 2 vietą, merginos ‒ 3-

ąsias vietas. 

Kovo 1 d. mokyt. D. Dijokienės parengta 7 kl. mokinė K. Siudikaitė dalyvavo Šiaulių miesto 7 klasių mokinių 

anglų kalbos olimpiadoje, organizuotoje Šiaulių Dainų progimnazijoje. 

Kovo 1 d. mokyt. R. Jonaitienės ir G. Kielaitės lydimi 8 kl. mokiniai D. Laurinaitytė, A. Malakauskas, M. 

Orlaitė, N. Tamošaitytė Šiaulių S. Daukanto gimnazijoje vykusio nacionalinio moksleivių čempionato 

„Makaronų tiltai“ atrankiniame etape. Tarp 15 komandų gimnazistai užėmė 8-ąją vietą. 

Kovo 1 d. J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) koncertavo grodamas fortepijonu Šiaulių 

„Dagilėlio“ dainavimo mokykloje. Mokinys pristatė parengtą Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje 

vyksiančio V nacionalinio bendrojo fortepijono konkurso „Piano-forte“ programą.  

Kovo 1 d. mokyt. V. Lesauskienė parengė IIa gimn. kl. mokinių tapybos darbų parodą „Natiurmortas. 

Vienaip ir kitaip“.  

Kovo 1‒7 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė) 

dalyvavo Europos mugės renginiuose Vokietijos mieste Plauen. 

Kovo 1‒31 d. gimnazija dalyvavo sąmoningumo didinimo mėnesio „Be patyčių“ renginiuose. 6 kl. mokiniai 

organizavo akciją „Gražūs palinkėjimai“, IIIb gimn. kl. mokiniai akciją skyrė minėdami Dauno sindromu 

sergančių žmonių dieną, 1 kl. mokiniai išklausę „Švelnučių pasaką“ pasigamino „švelnučius“ ir juos dovanojo 

kitiems, o 2 kl. mokiniai padovanojo vieni kitiems velykinį kiškutį. 

Kovo 2 d. nuotoliniu būdu vyko 7-osios Lietuvos 5–8 klasių mokinių STEAM (gamtos mokslų-biologijos) 

olimpiados savivaldybės etapas, kuriame 5 kl. mokinė S. Kvičiūtė (mokyt. G. Kielaitė) laimėjo 2 vietą. 

Kovo 2 d. 5 kl. ir IV gimn. kl. mokiniai su mokyt. R. Damskiu ir L. Narušiene ir programos Erasmus+ 

kūrybinių strateginių partnerysčių (KA227) projekto „Born to Creat“ svečiais dalyvavo edukacijoje „Susikurk 

savo baltišką 3D simbolį“ Šiaulių turizmo informacijos centre.   

Kovo 2‒3 d. Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorijoje vyko 49-oji Lietuvos pianistų konferencija 

seminaras-praktikumas. Gimnazistai P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) ir M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. 

(mokyt. M. Kaubrienė) dalyvavo pianistės G. Kundrotaitės interpretacijos seminare.  

Kovo 2‒24 d. kamerinės koncertų salės „Polifonija“ erdvėse eksponuojami gimnazijos dailės mokytojų 

kūrybiniai darbai parodoje „Laukimas“. 

Kovo 3 d. pradinukai visus pakvietė į mugę „Gurgu gurgu į Kaziuko turgų“.  

Kovo 3 d. mokyt. V. Ratkevičienės parengta IIb gimn. kl. mokinė D. Stančiukaitė atstovavo gimnazijai 

Vokiečių kalbos rašinio konkurse Šiaulių universitetinėje gimnazijoje. 

Kovo 4 d. gimnazistas J. Vozbutas IIIa gimn. kl. su mokyt. R. Sližiene atstovavo gimnazijai Nacionalinėje 

M. K. Čiurlionio menų mokykloje vykusiame V nacionaliniame bendrojo fortepijono konkurse „Piano-forte“ ir 

buvo apdovanotas laureato diplomu.  

Kovo 4 d. Klaipėdos S. Šimkaus konservatorijoje buvo organizuotas Respublikinis Stasio Šimkaus jaunųjų 

dainininkų konkursas, skirtas Klaipėdos S. Šimkaus konservatorijos 100-mečiui, kuriame dalyvavo gausus būrys 

gimnazistų: I. Lizdenytė Ib gimn. kl., G. Roduner IIIa gimn. kl. (mokyt. K. Valčiukienė, koncertm. Ž. Gaubas), 

J. Janušauskas, R. Maižvilaitė, K. Laucius IIIa gimn. kl., G. Lekaitė IIIb gimn. kl., A. Balsytė IV gimn. kl. 

(mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. J. Narvilienė). Diplomais apdovanoti I. Lizdenytė, K. Laucius, 3 vietą 

laimėjo J. Janušauskas, 2 vietą ‒ G. Lekaitė, Grand prix ‒ A. Balsytė. K. Laucius nominuotas už geriausiai atliktą 

S. Šimkaus harmonizuotą lietuvių liaudies dainą, R. Maižvilaitė ‒ už įtaigų kūrinių atlikimą. 

Kovo 4 d. Šv. Kazimiero ordino skiriama „Angelo globėjo“ nominacija buvo įteikta pianistui P. Ušinskiui Ia 

gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). Renginys vyko Pastoraciniame centre. Koncertinėje programoje dalyvavo P. 

Ušinskis ir styginių orkestras (mokyt. N. Prascevičienė). 

Kovo 6 d. 5‒8 kl. mokinių komandos dalyvavo protmūšyje „Moki žodį ‒žinai kelią“, kurį organizavo mokyt. 

V. Šilerienė. 

Kovo 7 d. 5 kl. mokiniai stebėjo nuotolinę pažintinę vokiečių kalbos pamoką, kurią organizavo Goethe‘s 

institutas ir ŠMSM. 

Kovo 7 d. II ir IV gimn. kl. mokiniams paskaitą „Kaip sakyti viešąją kalbą“ vedė Lietuvos verslo kolegijos 

docentė R. Tamoševičienė. 

Kovo 7 d. koncertų-parodų ciklo „Kūrybiniai susitikimai“ renginyje kartu su Akmenės rajono meno 

mokyklos atlikėjais dalyvavo K. Karpinaitė 6 kl., L. Januškaitė, A. Bukauskas, R. Vaitkutė 7 kl., P. Ubartas 8 

kl., P. Ušinskis, M. Dudnikas Ia gimn. kl., A. Adomavičiūtė, M. Dambrauskaitė IIIa gimn. kl., R. Šiškutė IIIb 

gimn. kl., A. Vireikytė IV gimn. kl. 2. Mokinius koncertui parengė mokyt. I. Tautkuvienė, R. Jonaitis, N. 

Prascevičienė, R. Sližienė, R. Storožišinienė, M. Markevičienė, K. Drakšienė. 



Kovo 8 d. Šiaulių „Romuvos“ progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 6 klasių mokinių geografijos 

olimpiadoje dalyvavo T. Paliulis (mokyt. L. Kundrotienė). 

Kovo 8 d. abiturientai savo kompetencijas pasitikrino atlikdami bandomąjį lietuvių kalbos ir literatūros 

egzaminą. Egzaminą vykdyti padėjo mokyt. V. Šilerienė ir bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė. 

Kovo 8 d. 2 kl. mokinys J. Rušėnas (mokyt. M. Būda) koncertavo restorane „Trys“ renginio, skirto Kovo 8-

ajai, metu. 

Kovo 8‒9 d. Latvijos mieste Limbažiai vykusiame VII tarptautiniame muzikos mokyklų akordeonistų-solistų 

konkurse dalyvavo mokyt. D. Vasauskienės ir M. Markevičienės mokiniai. Ą. Pikelis 2 kl., A. Katkus, A. 

Bieliūnaitė 4 kl., J. V. Katkus, G. Janauskytė 6 kl., N. Motiejūnaitė 7 kl., A. Janauskytė 8 kl., A. Pniauskaitė 

IIIb gimn. kl. Laimėti du Grand prix ‒ G. Janauskytė ir N. Motiejūnaitė, dvi 1 vietos ‒ Ą. Pikelis ir A. Janauskytė, 

2 vieta ‒ A. Bieliūnaitė ir dvi 3 vietos ‒ A. Katkus ir J. V. Katkus. 

Kovo 9 d. pradinių kl. mokiniai dalyvavo virtualioje nuotolinėje pamokoje „Mokonomika“. 

Kovo 9 d. 5 kl. mokinys J. Gedvilas ir 8 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. G. Nemeikšis) atstovavo 

gimnazijai Šiaulių „Romuvos“ progimnazijoje vykusioje matematikos olimpiadoje. J. Gedvilas užėmė 4 vietą. 

Kovo 9 d. Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Saulės“ filiale vykusiame parodos atidarymo 

renginyje koncertavo mokyt. M. Būda su mokiniais: J. Rušėnu 2 kl., G. Grotuzaite Ia gimn. kl. ir A. H. Hansen 

IIb gimn. kl.   

Kovo 9 d. mokyt. J. Budrienė su III gimn. kl. mokiniais dalyvavo Šiaulių miesto ir rajono mokinių plakatų 

konkurso „Mūsų laisvės dvasia“, skirto Kovo 11-ajai paminėti, apdovanojimų šventėje. Renginys vyko 

Šiaulių TMC Menų ir grožio paslaugų skyriuje. 1 vietą laimėjo IIIb gimn. kl. mokinė M. Ruminaitė, 3 vietą 

‒ IIIa gimn. kl. mokinė E. Caronkutė. Vizualinės reklamos gamintojų specialybę gimnazistams pristatė buvęs 

mokinys E. Visockas. 

Kovo 10 d. XI tarptautiniame ansamblinio muzikavimo konkurse „Lietuva, aš už muziką“ Panevėžio V. 

Mikalausko menų gimnazijoje dalyvavo mokyt. D. Daknio ansamblis E. Viliušis Ib gimn. kl. ir E. Jankus IIIb 

gimn. kl. (koncertm. L. Filimonenko) ir užėmė 3 vietą.  

Kovo 10 d. gimnazija paminėjo Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną. Renginys vyko P. Višinskio g. 

35 kieme. Gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) atliko Lietuvos himną, eiles skaitė G. Skėrė, N. 

Tamošaitytė, R. Vaitkutė, bendruomenę sveikino direktorė R. Marozienė ir neformaliojo švietimo ir pagalbos 

skyriaus vedėjas A. Bernotas. 

Kovo 11 d. respublikiniame akordeonistų konkurse „Vilnius 2023“ gimnazijai atstovavo A. Katkus, A. 

Bieliūnaitė 4 kl., J. V. Katkus, G. Janauskytė 6 kl., M. Janauskytė, N. Motiejūnaitė 7 kl., A. Janauskytė 8 kl., M. 

Dudnikas Ia gimn. kl., L. Jonaitytė, G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. 1 vietų 

laimėtojai: A. Janauskytė (mokyt. D. Vasauskienė), N. Motiejūnaitė, M. Dudnikas, kvartetas „Art of Belows“ ‒ 

M. Dudnikas, G. Ruzas, M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė). 2 vietas laimėjo: L. 

Jonaitytė, M. Dambrauskaitė (mokyt. M. Markevičienė), G. Janauskytė, ansamblis „Nesės“ ‒ G. Janauskytė, M. 

Janauskytė, N. Motiejūnaitė, A. Janauskytė (mokyt. D. Vasauskienė), 3 vietas ‒ A. Katkus (mokyt. D. 

Vasauskienė) ir  J. V. Katkus (mokyt. M. Markevičienė). 

Kovo 11 d. J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo renginyje „Lietuvos garbė 2023“ 

Vilniaus rotušėje. 

Kovo 13 d. II gimn. kl. mokiniai dalyvavo matematikos bandomajame PUPP. 

Kovo 13 d. gimnazijoje lankėsi perkusininkas S. Auglys, kuris vedė atviras marimbos pamokas ir surengė 

savo koncertą. Pamokose dalyvavo mokyt. A. Povilaičio mokiniai. 

Kovo 13 d. 8 kl. mokinys P. Petrutis (mokyt. G. Nemeikšis) pristatė pranešimą virtuliai surengtame renginyje 

„Pi diena“.  

Kovo 13 d. bibliotekoje parengta mokyt. G. Kaltanienės IIb gimn. kl. mokinių paroda „Knygos viršelio 

idėja“. 

Kovo 13 d. sveikatos priežiūros specialistė S. Stulgienė klasių valandėlių metu vedė paskaitas: „Sveika 

mityba“ IIIb gimn. kl., „Pirmos pagalbos teikimas“ 8 ir I gimn. kl. mokiniams. 

Kovo 13 d. mokyt. V. Lesauskienės ugdomi abiturientai L. Šėferis ir G. Zakaitė pirmojo aukšto erdvėje 

parengė savo konkursuose įvertintų fotografijų serijų parodą.  

Kovo 13‒17 d. mokyt. L. Narušienė dalyvavo menų dalykų mokytojams skirtoje stažuotėje Nyderlanduose.  

Kovo 14 d. Šiaulių Sandoros progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 3‒4 klasių mokinių lietuvių kalbos 

olimpiadoje dalyvavo L. Jonkutė (mokyt. A. Mockuvienė) ir I. Varkalytė (mokyt. L. Škėlienė).  

Kovo 14 d. Šiaulių „Spindulio“ ugdymo centro socialinės globos skyriaus organizuotame renginyje „Laisvė 

Lietuvai“ Šiaulių kultūros centre koncertavo A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė) ir M. Vedeckytė 

IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė).  

Kovo 14 d. pradinių kl. mokiniai dalyvavo Raiškaus skaitymo popietėje. 

Kovo 14 d. gimnazistai A. Aidukaitė 4 kl. (mokyt. M. Būda), M. Masilionytė 4 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), 

J. Samkus 5 kl. (mokyt. L. Bražaitė), A. A. Marozas 6 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), R. Vaitkutė, A. Bukauskas 7 

kl. (mokyt. R. Jonaitis), L. Januškaitė 7 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), N. Tamošaitytė 8 kl. (mokyt. R. 



Storožišinienė), M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė) koncertavo Radviliškio muzikos mokykloje. Koncertą vedė ir mokiniams akompanavo mokyt. I. 

Tautkuvienė. Renginio metu eksponuojamus mokinių dailės kūrybinius darbus pristatė mokyt. V. Barakauskas.  

Kovo 14 d. Šiaulių Dainų muzikos mokykloje koncertavo A. Butkutė IIa gimn. kl., M. Ulberkis IV gimn. kl. 

(mokyt. R. Marozienė), V. Gasaitytė 3 kl., A. Gegeckaitė 6 kl. E. Tomašūnaitė IV gimn. kl. (mokyt. R. 

Marozienė), akompanavo koncertm. D. R. Šulcaitė. 

Kovo 14 d, gimnazijoje bendrojo ugdymo mokytojai su mokiniais vykdydami įvairias veiklas paminėjo Pi 

dieną. 

Kovo 15 d. gimnazijos direktorė R. Marozienė, projektų vadovas Z. Ripinskis ir mokyt. N. Prascevičienė 

lankėsi Latvijos muzikos ugdymo įstaigose Jelgavoje ir Duobelėje. 

Kovo 15 d. 6 kl. ir 8 kl. mokiniai (mokyt. D. Stelmakovaitė) dailės ir architektūros pamokos metu aplankė 

V. Zarėkos kūrybinių darbų parodą Šiaulių dailės galerijoje.  

Kovo 15 d. abiturientai dalyvavo bandomajame matematikos egzamine. 

Kovo 15 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene Šiaulių fotografijos muziejuje dalyvavo edukacijoje 

„Mėlyni saulės atvirukai“. 

Kovo 15 d. gimnazijos komanda teisinių žinių konkurse „Temidė“ laimėjo 1 vietą ir atstovavo gimnazijai II 

ture, kuris įvyko po penkių dienų. Šį kartą komanda užėmė 3 vietą. 

Kovo 15 d. mokyt. V. Šilerienė ir V. Tamoševičius pravedė meninio skaitymo konkursą „100 posmų 

tėvynei“. 1 vietą laimėjo R. Maižvilaitė IIIa gimn. kl., 2 vietą ‒ A. Atstopaitė Ia gimn. kl., 3 vietą ‒ D. Parchajeva 

Ib gimn. kl. ir D. Laurinaitytė 8 kl. 

Kovo 16 d. gimnazijos mokiniai matematikos žinias pasitikrino tarptautiniame konkurse „Kengūra“. 

Mokinius konkursui parengė mokyt. A. Adomaitytė, A. Mockuvienė, R. Valiukienė ir G. Nemeikšis. 

Kovo 16 d. mokyt. A. Mockuvienė su savo 3 kl. mokiniais Šiaulių fotografijos muziejuje dalyvavo 

edukacijoje „Mėlyni saulės atvirukai“. 

Kovo 16 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene ir bibliotekininke R. Zurbiene paminėjo Knygnešio dieną. 

Kovo 16 d. sulaukta rezultatų iš Astanoje (Kazachstanas) vykusio virtualaus tarptautinio vokalinės-

instrumentinės muzikos konkurso „Paris open music“. Dalyvavęs mokyt. L. Bražaitės 5 kl. duetas S. Giedrimaitė 

(fleita) ir J. Samkus (violončelė) apdovanotas 3 vietos diplomu. Mokiniams akompanavo koncertm. O. Popova. 

Kovo 16 d. kartu su Pakruojo Juozo Pakalnio menų mokyklos atlikėjais gimnazijoje koncertavo: U. 

Budraitytė 3 kl., J. Zaleskis IIa gimn. kl.,  Adomavičiūtė A. IIIa gimn. kl, R. Šiškutė IIIb gimn. kl., A. Vireikytė 

IV gimn. kl., S. Černiauskaitė IV gimn. kl., E. Tomašūnaitė IV gimn. kl., G. Janauskytė 6 kl., N. Motiejūnaitė, 

M. Janauskytė 7 kl., A. Janauskytė 8 kl. Mokinius koncertui parengė mokyt. L. Bražaitė, A. Povilaitis, R. 

Storožišinienė, N. Prascevičienė, D. Vasauskienė, koncertm. O. Popova, V. Gučienė, Ž. Gaubas. Koncertą vedė 

I. Tautkuvienė. 

Kovo 17 d. 7 kl. mokiniai (mokyt. G. Kaltanienė) dailės ir architektūros pamokos metu aplankė V. Zarėkos 

kūrybinių darbų parodą Šiaulių dailės galerijoje.  

Kovo 17 d. Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje vykusioje Respublikinėje muzikos istorijos 

olimpiadoje gimnazijai atstovavo mokiniai P. Ušinskis Ia gimn. kl., J. Zaleskis IIa gimn. kl., A. Juška, A. 

Venckutė IIIa gimn. kl., S. Černiauskaitė IV gimn. kl. Mokinius lydėjo muzikinio teorinio paruošimo metodinės 

grupės pirmininkė J. Narkienė. 

Kovo 17 d. mokyt. R. Storožišinienės mokinės N. Tamošaitytė 8 kl., A. Adomavičiūtė IIIa gimn. kl., R. 

Šiškutė IIIb gimn. kl., A. Vireikytė IV gimn. kl. ir mokyt. R. Jonaičio mokiniai A. Keras 3 kl., N. Tamošaitytė 

4 kl. dalyvavo II pučiamųjų instrumentų festivalyje „Skambantys Šiauliai 2023“, organizuotame Šiaulių Dainų 

muzikos mokykloje. 

Kovo 18 d. „Maisto banko“ akcijoje kartu su soc. pedagoge V. Alasauskiene dalyvavo mokinės R. Buzytė 

IIa gimn. kl. ir D. Stančiukaitė IIb gimn. kl.  

Kovo 18 d. mokyt. D. Vasauskienės mokinė G. Janauskytė 6 kl. dalyvavo III respublikiniame akordeonistų 

festivalyje-konkurse „Būk artistas“ Kauno rajono Garliavos meno mokykloje. Mokinė laimėjo laureato diplomą 

ir nominaciją už profesionalų atlikimą. 

Kovo 18 d. Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje vyko VI respublikinis jaunųjų 

dirigentų konkursas, skirtas Lietuvos pirmosios Dainų šventės šimtmečiui. Konkurse gimnazijai atstovavo 

mokyt. R. Ragauskaitės mokinys I. Šliauteris IIIb gimn. kl., akompanavo koncertm. V. Gučienė. Jaunasis 

dirigentas pelnė 3 vietą. 

Kovo 18‒19 d. Vilniuje vyko XV nacionalinis Jono Švedo konkursas, kuriame dalyvavo gimnazistai. 

Laureato diplomus pelnė V. Gasaitytė 3 kl., A. Gegeckaitė 6 kl., A. Butkutė IIa gimn. kl., E. Tomašūnaitė IV 

gimn. kl., 2 vietą ‒ U. Džiovelytė IIIa gimn. kl., 1 vietas ‒ L. Januškaitė 7 kl. ir M. Ulberkis IV gimn. kl. Padėkas 

gavo E. Viliušis Ib gimn. kl. ir E. Jankus IIIb gimn. kl. Mokinius konkursui parengė mokyt. R. Vaišnorienė, R. 

Marozienė, D. Daknys, A. Bernotas, koncertm. N. Krikščiūnė, D. R. Šulcaitė, L. Filimonenko.  

Kovo 19 d. minint Kliento dieną Šiaulių autobuso stoties lankytojus atliekama muzika džiugino mokyt. D. 

Vasauskienės mokinės G. Janauskytė 6 kl., M. Janauskytė 7 kl., A. Janauskytė 8 kl.  



Kovo 20 d. minint Pasaulinę Žemės dieną mokyt. G. Kaltanienės ugdomos IIb gimn. kl. mokinės sukūrė 

erdvinį objektą „Gyvasties nuoskauda“ ir meninę akciją-fotosesiją, kviečiančią rūpintis ateitimi žemėje.  

Kovo 20 d. mokyt. G. Kielaitė 5 kl. mokiniams gamtos ir žmogaus pamoką vedė UAB „Šiaulių vandenys“ 

muziejuje. Visą savaitę gamtos mokslų mokyt. E. Leparskienė, N. Buračienė, L. Kundrotienė, G. Kielaitė 5‒8 

ir I‒III gimn. kl. pamokų metu su mokiniais kalbėjo apie aplinkos, vartojimo ir pan. ekologines problemas, rengė 

protmūšį, rašė laiškus žemei, nagrinėjo natūralius pluoštus.  

Kovo 20 d. soc. pedagogės V. Alasauskienės lydima mokinių komanda: G. Roduner, M. Vedeckytė, A. 

Venckutė, J. Vozbutas IIIa ir A. Balsytė IV gimn. kl. dalyvavo teisinių žinių konkurso „Temidė“ II etape. 

Kovo 21 d. mokyt. J. Budrienė 6 kl. mokiniams organizavo edukaciją „Velykinių margučių marginio būdai“, 

kurioje kartu dalyvavo bibliotekininkė R. Zurbienė ir tautodailininkė R. Daukšienė. 

Kovo 21 d. gimnazijoje viešėjo Radviliškio dailės mokyklos mokiniai su pedagogais ir Radviliškio muzikos 

mokyklos mokiniai, kurie dalyvavo koncertų-parodų ciklo „Kūrybiniai susitikimai“ renginyje. Koncerto 

programoje grojo akordeonų kvartetas M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. 

Vozbutas IV gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), fortepijonų duetas L. Jonuškaitė ir K. Karpinaitė 6 kl. (mokyt. 

K. Drakšienė), G. Lekaitė IIIb gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė).   

Kovo 22 d. Šiaulių miesto mokinių matematikos olimpiadoje gimnazijai atstovavo mokyt. R. Valiukienės ir 

G. Nemeikšio parengtos mokinės V. Verbaitė IIa gimn. kl., A. Adomavičiūtė, G. Roduner IIIa gimn. kl. 

Olimpiada vyko Šiaulių Didždvario gimnazijoje. 

Kovo 22 d. gimnazijoje I‒IV gimn. kl. mokinių ugdymo karjerai skirtame renginyje dalyvavo Vilniaus, 

Kauno ir Šiaulių aukštosios mokyklos.  

Kovo 22 d. Šiaulių „Romuvos“ progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 8 klasių mokinių anglų kalbos 

olimpiadoje M. M. Yacoub (mokyt. D. Dijokienė) užėmė 1 vietą. 

Kovo 22 d. mokyt. J. Butenienė su savo 1 kl. ugdytiniais dalyvavo Šiaulių „Rasos“ progimnazijoje folkloro 

klubo „Čiutulis“ surengtame vakare „Kartų sutartinė“.  

Kovo 22‒23 d. Marupėje (Latvija) organizuotame IV tarptautiniame jaunųjų atlikėjų grojančių pučiamaisiais 

ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurse „Wind Stars 2023“ dalyvavo IIIa gimn. kl. mokinių ansamblis: 

A. Venckutė ir M. Vedeckytė (mokyt. Z. Drakšas), taip pat A. Venckutė grojo su koncertm. K. Drakšiene ir 

mokyt. R. Storožišinienės parengta abiturientė A. Vireikytė (koncertm. K. Drakšienė). A. Vireikytė laimėjo 3 

vietą, ansamblis ‒ 2 vietą, A. Venckutė ‒ 1 vietą. 

Kovo 23 d. mokiniai A. Tautkus 3 kl. (mokyt. A. Mockuvienė) ir I. Varkalytė (mokyt. L. Škėlienė) atstovavo 

gimnazijai Šiaulių Gytarių progimnazijoje organizuotoje Šiaulių miesto 3‒4 klasių mokinių matematikos 

olimpiadoje. 

Kovo 23 d. Šiaulių koncertinėje įstaigoje „Polifonija“ vyko gimnazijos dailės mokytojų parodos „Laukimas“ 

uždarymo renginys, kuriam dalyvavo mokyt. M. Būdos ir K. Radavičiaus mokiniai: K. Balčiūnas, J. 

Norkevičius, A. Tulabaitė 3 kl., V. Jokimčiūtė 5 kl., G. Grotuzaitė Ia gimn. kl., A. Margevičius Ib gimn. kl., A. 

H. Hansen IIb gimn. kl. Kūrybinius darbus komentavo mokyt. V. Barakauskas ir patys autoriai.  

Kovo 24 d. Klaipėdos J. Karoso muzikos mokykloje organizuotame IV tarptautiniame konkurse 

„Muzikuojantys berniukai“ dalyvavo A. A. Marozas 6 kl. (mokyt. M. Kaubrienė) ir P. Ušinskis Ia gimn. kl. 

(mokyt. R. Sližienė). A. A. Marozas laimėjo 2 vietą, o P. Ušinskis ‒ Grand Prix ir specialų prizą už geriausią 

romantizmo epochos kūrinio atlikimą. 

Kovo 24 d. mokyt. I. Tautkuvienės pianistės B. Andruškaitė 1 kl. ir M. Masilionytė 4 kl. dalyvavo Pakruojo 

J. Pakalnio menų mokykloje surengtame festivalyje „Linksmosios melodijos“. 

Kovo 24 d. soc. pedagogė su gimnazistėmis A. Adomavičiūte IIIa gimn. kl. ir G. Lekaite IIIb gimn. kl. stebėjo 

LNK studijoje organizuotą VO „Gelbėkit vaikus“ paramos koncertą.  

Kovo 24‒25 d. tarptautiniame akordeonistų konkurse „Vilnius 2023“ gimnazijai atstovavo mokyt. M. 

Markevičienės mokiniai M. Dudnikas Ia gimn. kl. ir J. Vozbutas IIIa gimn. kl. Abu mokiniai laimėjo 1 vietas ir 

dalyvavo laureatų koncerte Vilniaus rotušėje. 

Kovo 25 d. gimnazijos muzikinio teorinio paruošimo metodinė grupė surengė Šiaulių regiono muzikos ir 

meno mokyklų solfedžio konkursą. 

Kovo 25‒26 d. trimitininkas J. Drakšas IIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė) dalyvavo 

34-ajame tarptautiniame konkurse „Trumpet Talents Tallinn 2023“. Pirmajame ture užėmęs 1 vietą, antrajame 

ture laimėjo konkurso Grand Prix su specialiuoju prizu. 

Kovo 27 d. bibliotekoje demonstruojama mokyt. D. Stelmakovaitės 8 kl. mokinių paroda „Urbanistinis 

peizažas“.   

Kovo 27 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo ankstyvojo profesinio orientavimo programos 

„OPA“ edukacijoje „Kaip išlikti saugiam“ Sveikatos priežiūros ir profesinės reabilitacijos skyriuje. 

Kovo 27 d. gimnazijoje prof. E. Moser (Šveicarija) vedė seminarą „Elementarieji pagrindai, padedantys 

geriau suprasti J. S. Bacho muziką“. Atvirose pamokose dalyvavo mokiniai P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. 

Sližienė) ir M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). Gimnazistas J. Vozbutas padėjo lektorei ir visą 

renginį atliko vertėjo darbą.  



Kovo 27 d. mokyt. G. Kielaitė 5 kl. ir 6 kl. mokiniams vedė užsiėmimą „Pamoka kitaip“, kurioje dalyvavo 

Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamento atstovai.  

Kovo 28 d. III tarptautiniame instrumentinės muzikos konkurse „Grokime kartu“ Radviliškio muzikos 

mokykloje dalyvavo mokyt. K. Drakšienės 6 kl. ansamblis L. Jonuškaitė ir K. Karpinaitė. Merginos laimėjo 2 

vietą.  

Kovo 28 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo ankstyvojo profesinio orientavimo programos 

„OPA“ užsiėmime „Šventinio stalo serviravimas“ ŠPRC Prekybos ir verslo skyriuje. 

Kovo 28 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje vykusį grafinio dizaino plakato konkurso #NORIUBŪTI 2023 

apdovanojimų šventėje dalyvavo Ia gimn. kl. mokinė G. Jasiūnaitė, laimėjusi nominaciją už informatyvumą ir 

galimybę atlikti praktiką UAB „Gorila reklama“ įmonėje. Mokinę konkursui parengė mokyt. R. Jonaitienė. 

Kovo 29 d. bibliotekoje eksponuojama mokyt. A. Juškaitės 6 kl. mokinių paroda „Vardo mandala“. 

Kovo 29 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte dalyvavo edukacijoje „Verbelės-puokštelės“ VU Šiaulių 

akademijos botanikos sode. 

Kovo 29 d. Šiaulių 1-ojoje muzikos mokykloje buvo organizuotas Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų 

mokyklos fortepijono mokytojos G. Kondrotaitės vedamas seminaras-praktikumas, kuriame dalyvavo A. A. 

Marozas 6 kl. (mokyt. M. Kaubrienė) ir P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė).  

Kovo 29 d. mokyt. M. Būda parengė mokinius J. Rušėną 2 kl., J. Norkevičių, A. Tulabaitę 3 kl., A. Vainauskį 

IV gimn. kl. VIII respublikiniam jaunųjų gitaristų festivaliui „Ant Bangos...“, kuris vyko Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje.  

Kovo 29 d. 1‒5 kl. mokiniams Tarptautinės teatro dienos minėjimo proga buvo pristatyta mokyt. G. 

Každailytės su teatro būrelių atstovais parengta kompozicija „Seku, seku pasaką“. 

Kovo 29 d. VšĮ Šiaulių psichologinių paslaugų centro psichologė R. Dirgėlaitė 8 kl. ir I, II gimn. kl. 

mokiniams pravedė paskaitas „Priklausomybės, kas tai ir kaip jas įveikti“, „Lytiškumas, samprata, aspektai“.  

Kovo 29 d. gimnazijos direktorė R. Marozienė dalyvavo LMTA jubiliejiniame renginyje Lietuvos 

nacionalinėje filharmonijoje. 

Kovo 30 d. IIa gimn. kl. mokiniai (mokyt. V. Barakauskas) ir IIIa gimn. kl. mokiniai (mokyt. L. Narušienė) 

dalyvavo Šiaulių apskrities P. Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusios kalkografijos parodos atidaryme.  

Kovo 30 d. koncertų-parodų ciklo „Kūrybiniai susitikimai“ renginyje gimnazijoje dalyvavo Kuršėnų meno 

mokyklos ir gimnazijos jaunieji atlikėjai. Svečiai iš Kuršėnų atsivežė dailės kūrinių parodą. Koncerto 

programoje dalyvavo smuikų kvartetas D. Laurinaitytė, P. Ubartas 8 kl., A. Juška IIIa gimn. kl., U. Krikščiūnaitė 

IV gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė), L. Januškaitė 7 kl. (mokyt. N. Januškienė), G. Roduner IIIa gimn. kl. 

(mokyt. K. Valčiukienė, koncertm. Ž. Gaubas), M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė). Renginį 

vedė mokyt. I. Tautkuvienė. 

Kovo 31 d. gimnazijos mokinių tarybos atstovai dalyvavo Lietuvos moksleivių sąjungos Šiaulių mokinių 

savivaldų informacinio centro ataskaitiniame mokinių savivaldų forume. 

Balandžio 31 d. Kauno berniukų chorinio dainavimo mokykloje „Varpelis“ organizuotame III jaunųjų choro 

dirigentų konkurse, skirtame prof. Petro Bingelio atminimui, dalyvavo mokyt. R. Daukantaitės parengtas IIa 

gimn. kl. mokinys A. Samuilis, jam akompanavo koncertm. L. Filimonenko. Mokinys apdovanotas II laipsnio 

diplomu. 

Balandžio 1 d. LRT tiesiogiai transliavo M. Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondo Lietuvoje 20-mečiui 

paminėti skirtą koncertą, kuriame kartu su Lietuvos nacionaliniu simfoniniu orkestru (dirigentas R. Šervenikas) 

grojo J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). Renginys vyko Lietuvos nacionalinėje 

filharmonijoje. 

Balandžio 2 d. gimnazijos smuikininkai su mokyt. N. Prascevičiene ir akordeonistai M. Dudnikas Ia gimn. 

kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. su mokyt. M. Markevičiene dalyvavo 

TV projekto „Duokim garo!“ laidos, pristatančios Šiaulių kraštą, filmavime. 

Balandžio 3 d. gimnazijoje vyko edukacija „Muzikos instrumentų karalystėje“ Šiaulių Centro pradinės 

mokyklos 3 ir 4 kl. mokiniams. Programoje dalyvavo B. Žukauskas 2 kl. (mokyt. A. Povilaitis, koncertm. V. 

Gučienė), A. Keras 3 kl., N. Tamošaitytė 4 kl. (mokyt. R. Jonaitis, koncertm. L. Mameniškytė), A. Katkus 4 kl. 

(mokyt. D. Vasauskienė), J. Samkus 5 kl. (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. O. Popova), S. Kvičiūtė 5 kl. (mokyt. 

I. Kudinova), M. Ulberkis IV gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė). Renginį vedė mokyt. I. Tautkuvienė ir 

neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas.  

Balandžio 3 d. buvo paskelbti nuotolinio Mark Rothko šiuolaikinės muzikos jaunųjų atlikėjų konkurso, kurį 

organizavo Daugpilio (Latvija) Marko Rothko menų centras, rezultatai. Ia gimn. kl. mokinys M. Dudnikas 

(mokyt. M. Markevičienė) įvertintas pirmojo laipsnio diplomu ir buvo pakviestas dalyvauti konkurse dėl Grand 

Prix apdovanojimo.   

Balandžio 3 d. koncerte „Fortepijono muzikos valanda“ konkursines programas pristatė pianistai: E. M. 

Pauliukonytė 8 kl., P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Kaubrienė).   



Balandžio 4 d. akordeonistai Ą. Pikelis 2 kl., A. Katkus 4 kl., G. Janauskytė 6 kl., A. Janauskytė 8 kl. (mokyt. 

D. Vasauskienė), J. V. Katkus 6 kl., N. Motiejūnaitė 7 kl. L. Jonaitytė IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė IIIa 

gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo tarptautiniame konkurse „Naujene 2023“ Daugpilyje (Latvija). 1 

vietas pelnė Ą. Pikelis, G. Janauskytė ir A. Janauskytė, 2 vietas ‒ A. Katkus ir N. Motiejūnaitė, 3 vietas ‒ J. V. 

Katkus ir L. Jonaitytė. M. Dambrauskaitė tapo diplomante.  

Balandžio 4 d. gimnazijoje organizuotas Šiaulių miesto mokyklų vokiškos dainos konkursas, kurį vedė 

mokinės A. Venckutė ir A. Adomavičiūtė IIIa gimn. kl. Renginį organizavo mokyt. V. Ratkevičienė. Gimnazijai 

konkurse atstovavo mokyt. K. Radavičiaus ansamblis: V. Jokimčiūtė 5 kl., R. Vaitkutė 7 kl., D. Dockevičius 

IIIb gimn. kl., A. Vainauskis IV gimn. kl., dalyvius su atliekama daina pasveikino mokyt. B. Smiltinikienės 

mokinys J. Janušauskas IIIa gimn. kl. 

Balandžio 4 d. Lietuvos jaunųjų pianistų konkurse „Čiurlionio jūra“ Radviliškio muzikos mokykloje 

dalyvavo mokyt. R. Sližienės mokiniai E. M. Pauliukonytė 8 kl. ir P. Ušinskis Ia gimn. kl. Abu mokiniai laimėjo 

2 vietas.  

Balandžio 4 d. mokyt. J. Šaltės parengti 8 kl. mokiniai gimnazijos bibliotekoje pristatė parodą „Urbanistinis 

peizažas“. 

Balandžio 4 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamokas IIIa gimn. kl. mokiniams vedė 

Šiaulių dailės galerijoje. 

Balandžio 4 d. vyko mokinių tėvų atstovų ir gimnazijos administracijos forumas, nagrinėjant tarpusavio 

bendradarbiavimo ir komunikavimo gerinimo klausimus. 

Balandžio 5 d. Radviliškio muzikos mokykloje surengtame I regioniniame gitaristų festivalyje „Viva la 

quitar“ dalyvavo mokyt. M. Būdos ir K. Radavičiaus mokiniai: J. Rušėnas 2 kl., A. Tulabaitė, J. Norkevičius, 

K. Balčiūnas 3 kl., A. Aidukaitė 4 kl., V. Jokimčiūtė, M. Adelbergytė, A. Balčiūnas 5 kl., G. Rezgevičiūtė 6 kl., 

A. Margevičius Ib gimn. kl., A. H. Hansen IIb gimn. kl. 

Balandžio 5 d. Plungės M. K. Oginskio meno mokykloje organizuotame XI Žemaitijos krašto vaikų ir 

moksleivių dainų festivalyje-konkurse „Skambioji daina 2023“ dalyvavo mokyt. R. Daukantaitės parengtas 

ansamblis: E. Šlymas Ia gimn. kl., I. Lizdenytė Ib gimn. kl., J. Janušauskas, K. Laucius IIIa gimn. kl., G. Lekaitė 

IIIb gimn. kl., A. Balsytė IV gimn. kl., kuriam akompanavo koncertm. L. Filimonenko. Ansamblis užėmė 2 

vietą. 

Balandžio 5 d. IIIb gimn. kl. mokiniai su mokyt. L. Narušiene dailės ir architektūros istorijos pamokos metu 

lankėsi Šiaulių dailės galerijoje. 

Balandžio 5 d. M. M. Yacoub 8 kl. (mokyt. D. Marcišauskienė) atstovavo gimnazijai Šiaulių Dainų 

progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 8 klasių mokinių istorijos olimpiadoje.  

Balandžio 6 d. gimnazijos bibliotekoje veikusią mokyt. V. Šliuželio abiturientų parodą „Rankos“ pakeitė 

mokyt. J. Šaltės 1, 2, 5 ir Ib gimn. kl. mokinių paroda „Gyvūnėlių orkestras“.  

Balandžio 6 d. 7 kl. mokinių grupė su mokyt. G. Nemeiškiu dalyvavo Šiaulių regiono 7‒8 klasių mokinių 

renginyje „Velykos STEAM centre“. 

Balandžio 6 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Žaliūkių malūnininko sodyboje-muziejuje ir 

dalyvavo edukacijoje „Velykų pyragas“.  

Balandžio 6 d. koncertų-parodų ciklo „Kūrybiniai susitikimai“ renginyje Pakruojo Juozo Pakalnio menų 

mokykloje koncertavo A. Keras 3 kl., N. Tamošaitytė 4 kl. (mokyt. R. Jonaitis, koncertm. L. Mameniškytė), U. 

Budraitytė 3 kl. (mokyt. L. Bražaitė), S. Kvičiūtė 5 kl. (mokyt. I. Kudinova), P. Petrutis 8 kl. (mokyt. Z. Drakšas), 

N. Tamošaitytė 8 kl. (mokyt. R. Storožišinienė), U. Leonavičiūtė Ia gimn. kl. (mokyt. L. Stravinskienė), M. 

Dudnikas Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), A. 

Gegeckaitė Ia gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), A. Margevičius Ib gimn. kl. (mokyt. K. Radavičius), J. 

Janušauskas IIIa gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė),  

Balandžio 6 d. IIb gimn. kl. mokinė D. Stančiukaitė (mokyt. V. Ratkevičienė) dalyvavo Šiaulių miesto 

mokyklų 7‒12 klasių mokinių meninio skaitymo vokiečių kalbos konkurse „Pavasario taku“, kuris vyko Šiaulių 

Didždvario gimnazijoje.   

Balandžio 6 d. IIIb gimn. kl. mokiniai su mokyt. L. Narušiene dailės ir architektūros istorijos pamokos metu 

lankėsi Šiaulių dailės galerijoje. 

Balandžio 6 d. mokyt. J. Butenienės parengti mokiniai E. Balčiūnaitė, T. Kont, A. Kuklytė 1 kl., E. D. Kont 

2 kl. dalyvavo respublikinių moksleivių folklorinių šokių varžytuvių „Patrepsynė 2023“ Šiaulių miesto ir rajono 

atrankiniame ture Šiaulių kultūros centre. 

Balandžio 7 d. pradinių kl. mokiniams skirta netradicinio ugdymo diena „Šv. Velykų papročiai“. 1 kl. (mokyt. 

J. Butenienė) dalyvavo edukacijoje „Velykų raštai“ Šiaulių kultūros centre; 2 kl. (mokyt. A. Adomaitytė) ‒ 

edukacijoje „Velykinis margutis ‒ raštų ir spalvų magija“ Angelo muziejuje; 3 kl. (mokyt. A. Mockuvienė) ‒ 

edukacijoje „Velykų pyragas“ Žaliūkių malūnininko sodyboje. Po išvykos į UAB „Kalvis“ 4 kl. mokiniai su 

mokyt. L. Škėliene taip pat lankėsi Žaliūkių malūnininko sodyboje ir dalyvavo edukacijoje „Margučių raštai“. 

Balandžio 7 d. Klaipėdos S. Šimkaus konservatorijoje vykusiame XIV respublikiniame jaunųjų pianistų 

konkurse, skirtame Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijos 100-mečiui, dalyvavo P. Ušinskis Ia gimn. kl. 



(mokyt. R. Sližienė). Fortepijono metodinės grupės pirmininkė M. Kaubrienė dalyvavo konkurso vertinimo 

komisijoje ir parengė IIIa gimn. kl. mokinę M. Vedeckytę. P. Ušinskis savo amžiaus kategorijoje laimėjo 1 vietą, 

o M. Vedeckytė ‒ 2 vietą. 

Balandžio 9 d. Šiaulių Švč. Mergelės Marijos ėmimo į dangų bažnyčioje koncertavo gimnazijos pučiamųjų 

instrumentų orkestras (mokyt. Z. Drakšas). 

Balandžio 12 d. vyko naujų mokinių į laisvas vietas klasėse meninių gebėjimų patikrinimas. 

Balandžio 12 d. gimnazijoje gerosios pedagoginės patirties renginį „Interaktyvios lentos panaudojimas ‒ 

šiuolaikinės muzikos pamokos dalis“ vedė mokyt. N. Januškienė ir S. Petrauskaitė. Renginyje dalyvavo Pasvalio 

muzikos mokyklos ir Šiaulių Dainų muzikos mokyklos pedagogai. 

Balandžio 13 d. mokyt. L. Narušienė Iniciatyvių mokytojų klubo susitikime pristatė patirtis iš trumpalaikės 

stažuotės Zvolėje (Nyderlandai). 

Balandžio 14 d. gimnazijos pedagogai tobulino kompetencijas lektorės L. Laurinčiukienės seminare 

„Motyvuojantis bendravimas ir bendradarbiavimas šiuolaikinėje organizacijoje. Kartų teorijos idėjų pritaikymas 

efektyviai komunikacijai mokykloje kurti“. Tai gimnazijos parengtos ilgalaikės kvalifikacijos tobulinimo 

programos „Muzikai ir dailei gabių vaikų ugdymo ypatumai“ antrasis modulis. 

Balandžio 16 d. Šeduvos amatų ir kultūros centre įvyko pirmasis VIII tarptautinio vaikų ir jaunio tautinės 

muzikos festivalio „Tūto“ koncertas, kuriame kartu su Šiaulių Dainų ir 1-osios muzikos mokyklų, Baisogalos 

kultūros centro, Šeduvos gimnazijos kolektyvais dalyvavo gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ 

(mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė). 

Balandžio 17‒25 d. IIIa gimn. kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo tarptautiniame 

konkurse Belgijoje. 

Balandžio 18 d. Šiaulių „Rasos“ progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 8 klasių mokinių fizikos 

olimpiadoje dalyvavo mokyt. G. Kielaitės parengti 8 kl. mokiniai: K. Jokšaitė, D. Laurinaitytė, A. Malakauskas, 

P. Petrutis, N. Tamošaitytė. D. Laurinaitytė užėmė 2 vietą, N. Tamošaitytė ‒ 3 vietą. 

Balandžio 19 d. IIb gimn. kl. mokinė G. Stonytė (mokyt. G. Kielaitė) atstovavo gimnazijai respublikinėje 

nuodugniojo ugdymo mokinių ir mokytojų konferencijoje „Mokausi pats“ Šiaulių Simono Daukanto 

gimnazijoje ir pristatė pranešimą „Ebrų dažų plėtimasis vandens pviršiuje“. 

Balandžio 19 d. M. Dudnikas Ia gimn. kl. mokinys (mokyt. M. Markevičienė) koncertavo LR Seime 

vykusiame L. Meškauskienės darbų parodos „Šilkiniai argumentai“ atidaryme. 

Balandžio 19 d. M. M. Yacoub 8 kl. (mokyt. D. Dijokienė) dalyvavo Žiemgalos regiono žmogiškųjų išteklių 

ir kompetencijų ugdymo centre vykusioje Šiaulių ir Jelgavos miestų 8 klasių mokinių anglų kalbos olimpiadoje. 

Mokinė laimėjo 1 vietą. 

Balandžio 19 ir 20 d. 8 kl. mokiniams dailės ir architektūros istorijos pamokos vyko Šiaulių apskrities P. 

Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Balandžio 19‒23 d. akordeonistas J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo 2 turų 

tarptautiniame konkurse „Accordeons-nous.org“ Belgijoje Mons mieste ir laimėjo 1 vietą. 

Balandžio 20 d. Šiaulių miesto dailės olimpiadoje dalyvavo 5 kl. mokinės L. Janavičiūtė ir S. Kontautaitė 

(mokyt. L. Narušienė) ir 6 kl. mokinė G. Navickaitė (mokyt. A. Juškaitė). 

Balandžio 20 d. mokyt. G. Nemeikšio parengta 5 kl. mokinių komanda: J. Gedvilas, V. Jokimčiūtė, J. 

Samkus, S. Kvičiūtė, E. Šilalė dalyvavo Šiaulių miesto bendrojo ugdymo mokyklų 5 klasių mokinių konkurse 

„Linksmosios sportinės matematikos estafetės“.   

Balandžio 20‒21 d. Marijampolėje vyko 29-oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada, kurioje dalyvavo O. 

Olišauskas Ib gimn. kl. (mokyt. V. Lesauskienė). 

Balandžio 21 d. mokyt. L. Narušienė dalyvavo konferencijoje Vilniuje.  

Balandžio 21 d. V tarptautiniame jaunųjų atlikėjų festivalyje-konkurse „Mykolo Kleopo Oginskio kūrybos 

perlai“ Rietave gimnazijai atstovavo mokyt. B. Smiltinikienės parengti atlikėjai K. Laucius, J. Janušauskas IIIa 

gimn. kl., G. Lekaitė IIIb gimn. kl., A. Balsytė IV gimn. kl. (koncertm. I. Kudinova), mokyt. K. Valčiukienės Ib 

gimn. kl. mokinė I. Lizdenytė (koncertm. Ž. Gaubas). A. Balsytė laimėjo 1 vietą, G. Lekaitė ‒ 3 vietą, likusieji 

gavo diplomus. 

Balandžio 21 d. Šiaulių miesto mokinių chemijos olimpiadoje gimnazijai atstovavo 8 kl. mokiniai D. 

Laurinaitytė, P. Petrutis, N. Tamošaitytė (N. Buračienė). D. Laurinaitytė laimėjo 3 vietą. 

Balandžio 21 d. Telšių Džiugo gimnazijoje vykusiame susitikime, skirtame paminėti Tarptautinę jaunimo 

solidarumo dieną, dalyvavo: U. Urbutytė, R. Vaitkutė 7 kl., G. Samaškaitė, N. Tamošaitytė 8 kl., M. Dudnikas 

Ia gimn. kl., G. Skėrė IIb gimn. kl., L. Bartkutė, S. Černiauskaitė IV gimn. kl. Mokinius lydėjo soc. pedagogė 

V. Alasauskienė. 

Balandžio 21 d. mokyt. J. Budrienė ir A. Juškaitė 4 kl. mokiniams dailės raiškos pamokas vedė Šiaulių miesto 

erdvėse. 

Balandžio 21 d. Šiaulių Dainų muzikos mokykloje organizuotame V tarptautiniame „Programinės muzikos 

fortepijonui festivalyje 2023“ grojo mokyt. M. Kaubrienės parengtos 4 kl. mokinės K. Marcinkevičiūtė ir M. 

Masilionytė. 



Balandžio 22 d. Ia gimn. kl. ir Ib gimn. kl. mokiniai su kl. vadovėmis J. Budriene ir J. Šalte vyko į Vilnių, 

aplankė Vilniaus katedros požemius. 

Balandžio 22 d. Marko Rothko šiuolaikinės muzikos jaunųjų atlikėjų konkurse Daugpilyje (Latvija) Ia gimn. 

kl. akordeonistas M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė) varžėsi dėl Grand Prix apdovanojimo. Mokinio 

pasirodymas buvo įvertintas Sidabro diplomu.  

Balandžio 22 d. mokyt. S. Raubickaitė ir V. Einorienė su mokinėmis I. Varkalyte 4 kl., N. Motiejūnaite, R. 

Vaitkute, D. Varvolyte 7 kl. dalyvavo pažintinėje ekskursijoje po Vilniaus bažnyčias ir vienuolynus. 

Balandžio 24 d. 4 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) dalyvavo Šiaulių m. savivaldybės viešosios bibliotekos 

„Šaltinėlio“ filiale vykusiame renginyje „Būtybės daugiabučiuose: kelionė po mitologinį pasaulį kartu su 

Kotryna Zyle“.   

Balandžio 24 d. Ia ir Ib gimn. kl. mokiniai susitiko su bendruomenės policijos pareigūnais. 

Balandžio 25 d. Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 5‒6 klasių mokinių lietuvių 

kalbos ir literatūros olimpiadoje dalyvavo S. Kvičiūtė 5 kl. ir J. V. Katkus 6 kl. (mokyt. V. Šilerienė). 

Balandžio 25 d. mokyt. L. Narušienė IIIa gimn. kl. mokiniams dailės ir architektūros istorijos pamoką vedė 

Šiaulių dailės galerijoje. 

Balandžio 25 d. Šilalės meno mokykloje koncertavo mokyt. A. Povilaičio ir A. Mundino parengti mokiniai: 

A. Tautkus 3 kl., P. Viktoravičius 4 kl., V. Paliūnaitė 6 kl., J. Žaliūkas, D. Urnikas 7 kl., E. Jankaitis Ia gimn. 

kl., J. Zaleskis IIa gimn. kl., D. Dockevičius IIIb gimn. kl., E. Tabokas IV gimn. kl. Akompanavo koncertm. V. 

Gučienė. 

Balandžio 26 d. Šiaulių kultūros centre projekto „Born to Create“ baigiamasis renginys „Atbundanti gamta“. 

Kartu su gimnazijos ir Jelgavos vidurinės muzikos mokyklos styginių instrumentų orkestru (meno vadovė ir 

dirigentė N. Prascevičienė) koncertavo abiejų mokyklų solistai. Koncertinius numerius iliustravo 1‒6 klasių 

mokinių dailės darbai, kuriuos parengti padėjo mokyt. J. Budrienė, J. Šaltė, A. Juškaitė, L. Narušienė, V. 

Lesauskienė, iliustravimui paruošė Ž. Simelis. Koncerto programoje dalyvavo: R. Maižvilaitė IIIa gimn. kl. 

(mokyt. B. Smiltinikienė), L. Jonkutė 3 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), A. Bieliūnaitė 4 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), 

N. Tamošaitytė 4 kl. (mokyt. R. Jonaitis), A. Marozaitė, B. Januškaitė 2 kl., E. M. Pauliukonytė 8 kl., P. Ušinskis 

Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), A. Gegeckaitė 6 kl., A. Gegeckaitė Ia gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), 

kvintetas (mokyt. M. Markevičienė), A. Vireikytė IV gimn. kl. (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. 

Filimonenko), J. Zaleskis (mokyt. A. Povilaitis). Renginį vedė ir su klausytojais (gimnazijos 1‒6 kl. mokiniai, 

Šiaulių jėzuitų pradinės mokyklos ir Šiaulių Centro pradinės mokyklos mokiniai) bendravo R. Sližienė. 

Gimnaziją pagerbė edukacijoje apsilankęs Šiaulių meras A. Visockas.  

Balandžio 26 d. 8 kl. mokinys A. Malakauskas (mokyt. V. Šilerienė) dalyvavo Šiaulių miesto 7‒8 klasių 

mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių Gegužių progimnazijoje.  

Balandžio 26‒27 d. gimnazijoje vakarais vyko trišaliai (tėvai-mokinys-mokytojas) pokalbiai. 

Balandžio 27 d. Kuršėnų dvaro rūmuose metų kultūros darbuotojo premijos įteikimo renginyje koncertavo 

mokyt. M. Markevičienės parengtas ansamblis. 

Balandžio 28 d. gimnazijoje vyko Šiaulių regiono vaikų ir jaunimo dainavimo konkursas „Tau, mama“, kurį 

organizavo choro dirigavimo ir dainavimo metodinė grupė. Gimnazijai konkurse atstovavo R. Drizgaitė 2 kl., 

K. Dargužaitė Ia gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), E. Kvietkutė 1 kl., A. Norvaišaitė 4 kl. (mokyt. R. 

Ragauskaitė, koncertm. V. Gučienė), mokyt. J. Minkevičiūtės parengtas ansamblis: G. Kladkaitė, A. Lileikytė 

7 kl., M. Gaučaitė 8 kl., U. Balsytė Ia gimn. kl., I. Brajinskaitė IIa gimn. kl. 1 vietą laimėjo K. Dargužaitė, 2 

vietą ‒ mokyt. J. Minkevičiūtės ansamblis, E. Kvietkutė, A. Norvaišaitė, 3 vietą ‒ R. Drizgaitė. 

Balandžio 28 d. mokyt. S. Raubickaitė 5 kl. mokiniams tikybos pamoką vedė Pasaulio teisuolių skvere prie 

Chaimo Frenkelio vilos. 

Balandžio 28 d. mokyt. L. Narušienė IIIb gimn. kl. mokiniams dailės ir architektūros istorijos pamoką vedė 

Šiaulių dailės galerijoje. 

Balandžio 28 d. Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos organizuotame Šiaulių miesto 5‒12 klasių 

mokinių piešinių konkurse „Kultūra mano mieste“ dalyvavo mokyt. A. Juškaitės 6 kl. mokinės: G. Navickaitė, 

V. Šapkutė, B. Jurgauskaitė ir G. Hincaitė. Konkurso laureate tapo G. Hincaitė, kurios darbas buvo paverstas 

atvirlaiškiu. 

Balandžio 28 d. 1 kl. mokinė B. Andruškaitė (mokyt. I. Tautkuvienė) dalyvavo Kauno Miko Petrausko scenos 

menų mokykloje organizuotame respublikiniame teatralizuotame muzikos festivalyje „ZooMuzika 2023“. 

Balandžio 29 d. Vilniaus „Lyros“ muzikos mokykloje organizuotame V respublikiniame muzikos ir meno 

mokyklų stygininkų solistų konkurse „Perpetuum mobile“ dalyvavo mokyt. L. Stravinskienės mokinės E. 

Makauskaitė 7 kl. ir Ū. Leonavičiūtė Ia gimn. kl., kurios užėmė 3 vietas. Akompanavo koncertm. L. 

Mameniškytė. 

Balandžio 30‒gegužės 6 d. dailės mokyt. J. Budrienė ir V. Barakauskas tobulino kvalifikaciją Florencijoje 

(Italija), įgyvendinant programos Erasmus+ projektą. 

Gegužės 2 d. liaudies instrumentų metodinė grupė surengė koncertą „Muzikinė puokštė mamoms“. 



Gegužės 3 d. 6 kl. mokinių grupė su kl. vadove R. Zurbiene dalyvavo edukacijoje „Susipažinkime su 

atviromis parodomis Šiaulių mieste“. 

Gegužės 3 d. gimnazijoje (vertinimo centre) vyko menų (dailės krypties) mokyklinis brandos egzaminas. 

Gegužės 3 d. vakare buvo organizuotas bendruomenės forumas „Sprendimus priimame kartu“. Direktorė R. 

Marozienė pateikė nuveiktų veiklų ir finansinę ataskaitas, L. Narušienė pristatė bendradarbiavimo su tėvais 

stiprinimo rekomendacijas. Visi kartu nagrinėjo žalingų įpročių prevencijos tobulinimo klausimą.  

Gegužės 4 d. 8 kl. mokiniai (kl. vadovė D. Dijokienė) dalyvavo tarptautiniame IEA TIMSS tyrime.  

Gegužės 4 d. Šiaulių r. Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazijoje vykusiame respublikiniame diktanto konkurse 

dalyvavo S. Kvičiūtė 5 kl., E. Makauskaitė 7 kl., A. Butkutė IIa gimn. kl., M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. Mokinius 

lydėjo soc. pedagogė V. Alasauskienė. E. Makauskaitė (mokyt. V. Šilerienė) savo amžiaus grupėje laimėjo 2 

vietą. 

Gegužės 4 d. Šiaulių vyskupijos Pastoraciniame centre konkurso apdovanojimo šventėje koncertavo M. 

Masilionytė 4 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), A. A. Marozas 6 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), M. M. Yacoub, E. M. 

Pauliukonytė 8 kl. (mokyt. R. Sližienė).  

Gegužės 4 d. net trys metodinės grupės surengė mokinių koncertus savo mamoms. Muzikinius kūrinius grojo 

akordenistai, stygininkai ir gitaristai. 

Gegužės 5 d. gimnazijoje vyko fortepijono metodinės grupės organizuotas V respublikinis jaunųjų pianistų 

konkursas „Saulėtos gaidos“. Gimnazijos mokinės M. Masilionytė 4 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), S. Kvičiūtė 5 

kl. (mokyt. I. Kudinova) gavo diplomus, A. Andrulytė 5 kl. (mokyt. D. R. Šulcaitė) ir mokyt. R. Sližienės 8 kl. 

mokinės M. M. Yacoub, E. M. Pauliukonytė ‒ laureato diplomus, mokyt. M. Kaubrienės 6 kl. mokinys A. A. 

Marozas ‒ absoliučiai geriausio atlikėjo laureato diplomą (profesinio ugdymo kategorijoje). E. M. Pauliukonytė 

papildomai gavo diplomą už geriausiai atliktą romantinės muzikos kūrinį. Konkursą vedė mokiniai M. 

Vedeckytė IIIa gimn. kl. ir P. Ušinskis Ia gimn. kl.   

Gegužės 5 d. mokyt. N. Prascevičienės 2 kl. mokinės B. Januškaitė (koncertm. D. R. Šulcaitė) ir A. Marozaitė 

(koncertm. N. Krikščiūnė) dalyvavo tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse „Mažieji talentai“ Utenos meno 

mokykloje. A. Marozaitė tapo konkurso laureate, o B. Januškaitė pelnė pagrindinį prizą. 

Gegužės 5 d. gimnazijoje vyko veikla „Šok į tėvų klumpes“, kurios metu mokiniai lankėsi tėvų darbovietėse. 

2 ir 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte ir A. Mockuviene lankėsi VU Šiaulių akademijos botanikos sode 

organizuotoje edukacijoje „Augalų paslaptys puokštelėje“. 4 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene vyko į Šiaulių 

vaistininkystės muziejų, kuris įkurtas vaistinės „Valerijonas“ rūsyje, ir dalyvavo edukacijoje „Lūpų balzamo 

dirbtuvės“. 5 kl. mokiniai su kl. vadove V. Šileriene lankėsi Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje. 6 kl. vadovė R. Zurbienė mokinius lydėjo į edukaciją „Geležinkelis ‒ miesto vartai. Geležinkeliečio 

profesija“, 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene taip pat domėjosi šia tema ir aplankė Šiaulių geležinkelio 

muziejų. 7 kl. mokiniai su kl. vadovu G. Nemeikšiu įvykdė net veiklas STEAM centre: „Fizikos specialybė“ ir 

„Fotografijos menas. Fotografo specialybė“. Ia gimn. kl. mokiniai su lydinčia mokyt. Z. Gramailiene lankėsi 

Šiaulių apskrities priešgaisrinėje gelbėjimo stotyje. Ib gimn. kl. mokiniai ir kl. vadovė J. Šaltė dalyvavo 

edukacijoje „Laidojimo papročiai ir tradicijos“. IIa gimn. kl. mokiniai su kl. vadove L. Kundrotiene dalyvavo 

edukacijoje Lietuvos kariuomenės karinių oro pajėgų aviacijos bazėje. IIb gimn. kl. mokiniai (kl. vadovas K. 

Radavičius) aplankė UAB „Hampidjan Baltic“. IIIa ir IIIb gimn. kl. mokiniai su kl. vadovėmis R. Jonaitiene ir 

D. Vasauskiene vykdė edukaciją Šiaulių menų mokyklos Atvirajame jaunimo centre. Mokyt. G. Kielaitė ir D. 

Dijokienė su 7 ir 8 kl. atstovais lankėsi Latvijoje, susipažino su Ryga ir Jūrmala. 

Gegužės 6 d. II tarptautiniame Baltijos šalių nacionalinių instrumentų jaunųjų atlikėjų konkurse „Baltika 

2023“ Kauno rajono meno mokykloje (Garliava) dalyvavo mokyt. R. Vaišnorienės parengtos mokinės A. 

Gegeckaitė 6 kl. ir L. Januškaitė 7 kl., kurios laimėjo 1 vietos laureato diplomus.  

Gegužės 7 d. VIII tarptautinio vaikų ir jaunimo tautinės muzikos festivalio „Tūto“ koncertas vyko Šiaulių 

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčioje. Renginys skirtas Motinos dienai. Kartu su atlikėjais 

iš Šiaulių Dainų muzikos, Šiaulių 1-osios muzikos, Limbažų, koncertavo gimnazijos liaudiškos muzikos 

ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Dukantaitė). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė.  

Gegužės 8‒15 d. Vokietijoje viešėjo ir dalyvavo tarptautiniame akordeonistų konkurse „Klingenthal 2023“ 

IIIa gimn. kl. mokinys J. Vozbutas (mokyt. M. Markevičienė). Atlikėjas įveikęs dviejų turų konkursą buvo 

apdovanotas 1 vietos diplomu. 

Gegužės 9 d. gimnazijos smuikininkų ansamblis (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm D. R. Šulcaitė) 

dalyvavo Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje vykusiame jubiliejiniame smuikininkų ansamblio 

„Perpetuum mobile“ 75-mečio koncerte.  

Gegužės 9 d. mokyt. L. Narušienė dailės ir architektūros istorijos pamoką 7 kl. mokiniams vedė Šiaulių dailės 

galerijoje. 

Gegužės 9 d. mokyt. M. Markevičienės kvartetas „Art of Belows“: M. Dudnikas Ia gimn. kl.,  G. Ruzas IIb 

gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. nuotoliniame XIV tarptautiniame bajanistų ir 

akordeonistų konkurse „Perpetuum mobile“ Drogobič mieste (Ukraina) buvo įvertintas 1 vietos diplomu. 



Gegužės 10 d. mokyt. V. Šliuželis žiūrovams pateikė dvi keramikos darbų parodas: II gimn. kl. mokinių 

„Pavasario kvapai“ 1 aukšto fojė ir IV gimn. kl. mokinių „Šokis“ bibliotekoje. 

Gegužės 10 d. mokyt. L. Narušienė IIIb gimn. kl. ir 6 kl. mokiniams dailės ir architektūros istorijos pamokas 

vedė Šiaulių dailės galerijoje. 

Gegužės 10 d. Šiaulių Gegužių progimnazijoje organizuotoje tarptautinėje mokinių kūrybinių darbų 

parodoje-konkurse „Būk sveikas, pavasari!“ V. Paliūnaitės 6 kl. (mokyt. R. Jonaitienė) darbas apdovanotas 

Laureato diplomu.  

Gegužės 10 d. abiturientų kl. vadovė D. Marcišauskienė pakvietė bendruomenę į mokinių kūrybinių darbų 

parodos atidarymą ir koncertą. Koncerto programoje dalyvavo A. Balsytė (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. 

I. Kudinova), A. Vireikytė (mokyt. R. Storožišinienė, koncertm. K. Drakšienė), E. Tomašūnaitė (mokyt. R. 

Vaišnorienė), M. Ulberkis (mokyt. R. Marozienė), E. Tabokas (mokyt. A. Povilaitis), A. Vainauskis (mokyt. M. 

Būda), S. Černiauskaitė, U. Krikščiūnaitė (mokyt. N. Prascevičienė). 

Gegužės 11 d. mokyt. S. Raubickaitė 1 kl. mokiniams tikybos pamoką „Bažnyčia ‒ maldos namai ir gyva 

bendruomenė“ vedė Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje. 

Gegužės 11 d. mokyt. A. Povilaičio ir A. Mundino mokiniai T. Gedminas 1 kl., B. Žukauskas 2 kl., P. 

Viktoravičius 4 kl., A. Karalis, E. Škėla 5 kl., D. Urnikas, J. Žaliūkas 7 kl., E. Jankaitis Ia gimn. kl., J. Zaleskis 

IIa gimn. kl., D. Dockevičius IIIb  gimn. kl., E. Tabokas IV gimn. kl. koncertavo Joniškio A. Raudonikio meno 

mokykloje. Akompanavo koncertm. V. Gučienė. 

Gegužės 11 d. IIb gimn. kl. mokinė G. Stonytė (mokyt. G. Kielaitė) nuotoliniu būdu dalyvavo tarptautinėje 

jaunųjų tyrėjų mokslinėje konferencijoje „Jaunasis tyrėjas išmaniajai visuomenei“, kuris vyko VU Šiaulių 

akademijoje. 

Gegužės 11 d. mokyt. L. Narušienė IV gimn. kl. mokiniams dailės ir architektūros istorijos pamoką vedė 

Šiaulių dailės galerijoje, o 8 kl. mokiniams ‒ Šiaulių koncertinėje įstaigoje „Polifonija“. 

Gegužės 11 d. koncertinė įstaigos „Polifonija“ erdvėse atidaryta gimnazijos mokinių kūrybinių darbų paroda. 

Dalyviams grojo mokyt. M. Būdos mokinys A. Vainauskis IV gimn. kl. Renginyje dalyvavo IIb, IIIa, IIIb gimn. 

kl. mokiniai, kuriuos lydėjo mokyt. J. Budrienė, D. Stelmakovaitė, V. Barakauskas. 

Gegužės 11 d. mokyt. A. Juškaitė ir J. Šaltė su Ia ir Ib gimn. kl. mokiniais vykdė kūrybines veiklas su komiksų 

kūrėju T. Januškevičiumi. Susitikimą organizavo mokyt. J. Budrienė.  

Gegužės 12 d. Šiaulių apskrities P. Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame renginyje grojo M. 

Dambrauskaitė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Gegužės 12 d. mokyt. L. Narušienė su 5 kl. mokiniais aplankė parodą Šiaulių dailės galerijoje.  

Gegužės 15 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene pradėjo dalyvauti STEAM JUNIOR programoje „Misija: 

STEAM kosminė odisėja“ Šiaulių technikos kūrybos centre. Programą sudarė 5 užsiėmimų veiklos. 

Gegužės 15 d. 6 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene lankėsi Šiaulių miesto savivaldybės bibliotekos filiale 

„Šaltinėlis“. 

Gegužės 15‒19 d. I‒III gimn. kl. mokinių komanda (21) su mokyt. D. Stelmakovaite ir V. Barakausku 

dalyvavo kūrybinių grafikos ir dizaino dirbtuvių stovykloje „Erdvė plokštumoje ‒ plokštuma erdvėje“ 

Nacionalinės M. K. Čiulionio menų mokyklos Menų edukacijos centre Palangoje. 

Gegužės 16 d. gimnaziją aplankė prof. S. Sondeckio sūnus smuikininkas P. Sondeckis. Jis atvežė eksponatus 

muziejui (aprangą, biustą, smuiką). 

Gegužės 17 d. ilgosios pertraukos metu vyko judėjimą skatinanti veikla „Šokio ritmu“, kurią organizavo 

bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. Brazaitienė, mokyt. J. Butenienė ir IT sistemos eksploatavimo technikas 

Ž. Simelis. 

Gegužės 17 d. Marupės muzikos ir dailės mokykloje (Latvija) vykusiame III tarptautiniame akordeonistų 

konkurse „Concord of sounds“ dalyvavo N. Motiejūnaitė 7 kl., M. Dudnikas Ia gimn. kl., L. Jonaitytė, G. Ruzas 

IIb gimn. kl., J. Vozbutas IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), Ą. Pikelis 2 kl., G. Janauskytė 6 kl., M. 

Janauskytė 7 kl., A. Janauskytė 8 kl. (mokyt. D. Vasauskienė). Trio „Ambertrio“ (M. Dudnikas, G. Ruzas, J. 

Vozbutas) laimėjo Grand prix, 1 vietą ‒ G. Janauskytė, M. Dudnikas, ansamblis „Nesės“, 3 vietą ‒ Ą. Pikelis, 

A. Janauskytė, L. Jonaitytė. Renginio klausytojams koncertavo J. Vozbutas. Mokytojos dalyvavo vertinimo 

komisijos darbe. Konkurso nuotolinėje kategorijoje Grand prix įvertinimu buvo apdovanotas kvartetas „Art of 

Belows“: M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl. 

Gegužės 17 d. gimnazijoje lankėsi Nacionalinės M. K. Čiurlionio menų mokyklos direktoriaus pavaduotojas 

dailei V. Baura, kuris pristatė šios įstaigos mokinių įvairių laikotarpių piešinių  ir eskizų bei grafikos darbų 

parodas, eksponuojamas gimnazijos patalpose. Su svečiu bendravo gimnazistai, mokyt. L. Narušienė, R. 

Damskis, V. Šliuželis, A. Juškaitė, direktorė R. Marozienė ir meninio ugdymo skyriaus vedėja I. Motekaitienė.  

Gegužės 17 d. vyko koncertas „Pavasaris, muzika ir mes“, kuriame dalyvavo mokyt. M. Kaubrienės parengti 

mokiniai, kūrinius atliekantys solo ir ansambliuose: E. Kvietkutė 1 kl., L. Jonkutė 3 kl., M. Lomaka, K. 

Marcinkevičiūtė, M. Masilionytė 4 kl., A. A. Marozas, J. V. Katkus, V. Dubinaitė 6 kl., M. Mangirdaitė 7 kl., 

K. Dušenko Ia gimn. kl., M. Mikolaitytė Ib gimn. kl., M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. 



Gegužės 17 d. smuikininkas A. Juška IIIa gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė) dalyvavo Šiaulių 1-osios 

muzikos mokyklos organizuotame vakare-koncerte, skirtame E. Grygo 180-osioms gimimo metinėms paminėti. 

Renginys vyko Šiaulių Ch. Frenkelio viloje.  

Gegužės 18 d. sveikatos priežiūros specialistė A. Bielskė kartu su soc. pedagoge V. Alasauskiene organizavo 

aktyviąsias pertraukas mokiniams. 

Gegužės 18 d. neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas su komanda organizavo 

renginį bendruomenei „Menų mugė“, kuriame meno kolektyvai, būrelių dalyviai ir vadovai pristatė savo veiklas, 

kvietė kitais mokslo metais prisijungti dalyvauti užsiėmimuose. Renginys vyko Šiaulių Venclauskių namų-

muziejaus aplinkoje. 

Gegužės 18 d. Šiaulių kultūros centre vykusiame S. Šalkauskio premijos įteikimo renginyje grojo mokyt. M. 

Markevičienės parengtas ansamblis „Ambertrio“: M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., J. Vozbutas 

IIIa gimn. kl. 

Gegužės 19 d. mokyt. J. Butenienė 1 kl. mokiniams organizavo susitikimą „Šok į skautų klumpes“ su Šiaulių 

skautų tunto Medeinos draugovės nariais. 

Gegužės 19‒26 d. susitikime su programos Erasmus+ kūrybinių strateginių partnerysčių (KA227) projekto 

„Born to Create“ partneriais Prancūzijoje dalyvavo projektų vadovai L. Narušienė, Z. Ripinskis ir mokyt. N. 

Prascevičienė. Pakeliui į susitikimą komanda lankėsi Briuselyje (Belgija). 

Gegužės 20 d. mokyt. R. Daukantaitė organizavo trijų chorų koncertą „Dainuokime kartu“ Šiaulių kultūros 

centro kamerinėje salėje. Į Šiaulius atvyko Vilniaus B. Dvariono dešimtmetės muzikos mokyklos choras ir 

Kuršėnų meno mokyklos jaunių choras, su kuriais pasirodė ir gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė, 

koncertm. L. Filimonenko). Gimnazijos direktorė R. Marozienė palinkėjo projektą tęsti ir plėtoti. 

Gegužės 21 d. LRT transliavo nufilmuotą laidą „Duokim garo!“ su gimnazijos atlikėjais, kuriuos parengė 

mokyt. M. Markevičienė ir N. Prascevičienė. 

Gegužės 23 d. Šiaulių Rėkyvos progimnazijoje vykusioje respublikinėje mokinių konferencijoje „Gamta ir 

vaikas“ pranešimą pristatė mokyt. L. Škėlienės parengtos 4 kl. mokinės A. Aidukaitė ir P. Astrauskaitė. 

Gegužės 23 d. Šiaulių miesto savivaldybės viešosios bibliotekos „Šaltinėlio“ filiale koncertavo mokyt. M. 

Būdos parengti mokiniai J. Rušėnas 2 kl., V. Jokimčiūtė 5 kl. ir A. Margevičius Ib gimn. kl. 

Gegužės 23‒26 d. mokyt. M. Markevičienė su akordeonų trio dalyvavo tarptautiniame konkurse Pulos mieste 

Kroatijoje. Ansamblis „Ambertrio“ (M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. Ruzas IIb gimn. kl., J. Vozbutas IIIa gimn. 

kl.) ir solistas J. Vozbutas konkurse laimėjo 1-ąsias vietas. 

Gegužės 24 d. mokyt. A. Juškaitė su mokinėmis A. Norvaišaite 4 kl. ir L. Janavičiūte 5 kl. dalyvavo 

tarptautinio piešinių konkurso „Išgirsti slapčiausią gamtos kalbą“ laureatų apdovanojimo šventėje Panevėžio 

gamtos mokykloje. Mergaitės tapo konkurso laureatėmis. 

Gegužės 24 d. mokyt. J. Minkevičiūtė surengė koncertą „Vasaros linksmybės“, kuriame dalyvavo jos 

vadovaujami 1 ir 2 kl. chorai, merginų vokalinis ansamblis, mokyt. J. Butenienės parengtas šokėjų kolektyvas 

„Šokio rimtu“. Koncertą vedė J. Lebedienė. 

Gegužės 25 d. bibliotekoje pristatyta 4 ir 5 kl. mokinių (mokyt. J. Budrienė) tapybos darbų paroda 

„Natiurmortas“. 

Gegužės 25 d. tarptautiniame matematikos konkurse „Pangea 2023“ 2 kl. mokinys E. D. Kont (mokyt. A. 

Adomaitytė) laimėjo 1 vietą antrokų grupėje. 

Gegužės 26 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene aplankė Panevėžio miestą, dalyvavo edukacijose. 

Gegužės 26 d. mokyt. Z. Gramailienė 7 kl. mokiniams anglų k. pamoką vedė Šiaulių miesto erdvėse. 

Gegužės 26 d. Ia gimn. kl. mokinės R. Korsakaitės (mokyt. R. Jonaitienė) darbas Šiaulių miesto ir rajono 5‒

12 klasių mokinių kompiuterinių piešinių parodoje-konkurse „Žemė ‒ melsvoji planeta“ pelnė laureato diplomą. 

Gegužės 26 d. 3 kl. bendruomenė (mokyt. A. Mockuvienė) dalyvavo sporto šventėje Rėkyvos kaime, kurią 

organizavo mokinės V. Petrūnaitės tėveliai. 

Gegužės 27 d. 4 kl. bendruomenė su mokyt. L. Škėliene aplankė Panemunės pilį ir piliakalnius.  

Gegužės 29 ir 30 d. vyko Ia ir Ib gimn. kl. mokinių projektinių darbų pristatymas. 

Gegužės 29 d. mokyt. G. Kielaitė ir N. Brazaitienė su 8 kl. mokinėmis K. Karpinaite, D. Laurinaityte, N. 

Tamošaityte dalyvavo Šiaulių miesto ir rajono 8 klasių mokinių konkurse „Mokslo maratonas: inžinieriaus 

iššūkis“, kuris vyko Šiaulių techninės kūrybos centre. 

Gegužės 30 d. Tarptautinei vaikų gynimo dienai skirtame koncerte Vilniuje, kurį organizavo Lietuvos 

muzikų sąjunga, dalyvavo mokiniai: Ž. Živoltaitė, A. Marozaitė, B. Januškaitė 2 kl., D. Laurinaitytė, P. Ubartas 

8 kl., A. Juška IIIa gimn. kl., U. Krikščiūnaitė IV gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), 

E. M. Pauliukonytė 8 kl. ir P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). Koncertą vedė R. Sližienė. 

Gegužės 30 d. mokyt. I. Kudinovos Šiaulių dailės galerijoje organizuotame koncerte „Pasitinkant vasarą“ 

dalyvavo P. Viktoravičius 4 kl. (mokyt. I. Kudinova), A. Butkutė IIa gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė, koncertm. 

I. Kudinova), A. Balsytė IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. I. Kudinova), B. Andruškaitė 1 kl., 

M. Masilionytė 4 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė). 



Gegužės 30 d. gimnazijos fojė papuošė abiturientų (mokyt. V. Šliuželis) sukurtas totemas, kurį sudarė jų 

keramikos darbai. 

Gegužės 31 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene ir M. Būda dalyvavo dailės-muzikos pamokoje Šiaulių 

dailės galerijoje. 

Gegužės 31 d. gimnazijos bendruomenė dalyvavo tradicinėje šventėje „Paskutinis skambutis“. Abiturientams 

kl. vadovė D. Marcišauskienė pravedė paskutinę pamoką. Šiaulių kultūros centre III gimn. kl. mokiniai (kl. 

vadovės R. Jonaitienė ir D. Vasauskienė) rodė spektaklį „M.A.D.A.“. Abiturientus sveikino tėveliai, kl. vadovė, 

direktorė R. Marozienė. Jiems buvo įteikti UAB „Rūtos“ perduoti šokoladai su linkėjimais.  

Birželio 1 d. Šiaulių centriniame parke buvo organizuota konkurso „Prevencija 360 kampu 2023“ nugalėtojų 

apdovanojimo šventė, kurioje dalyvavo 2 vietą laimėjusi 6 kl. mokinių komanda su kl. vadove R. Zurbiene ir 

soc. pedagoge V. Alasauskienė. 

Birželio 1 d. bibliotekoje atidaryta kūrybinių grafikos ir dizaino dirbtuvių stovyklos „Erdvė plokštumoje ‒ 

plokštuma erdvėje“ Palangoje dalyvių paroda, kurią kartu su mokiniais parengė mokyt. D. Stelmakovaitė ir V. 

Barakauskas. 

Birželio 2 d. mokyt. R. Storožišinienės mokiniai koncertavo savo tėveliams ir artimiesiems gimnazijos 

mažojoje koncertų salėje. Atlikėjams akompanavo koncertm. K. Drakšienė. 

Birželio 2 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje-muziejuje koncertą, skirtą paminėti Tėvo dienai, surengė mokyt. 

N. Prascevičienė ir renginį vedusi mokyt. R. Sližienė. Programoje dalyvavo: Ž. Živoltaitė, A. Marozaitė, B. 

Januškaitė 2 kl., D. Laurinaitytė, P. Ubartas 8 kl., A. Juška IIIa gimn. kl., U. Krikščiūnaitė IV gimn. kl. (mokyt. 

N. Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), E. M. Pauliukonytė 8 kl. ir P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. 

Sližienė). 

Birželio 3 d. 3 kl. bendruomenė dalyvavo ekskursijoje ir aplankė Latvijos sostinę Rygą. 

Birželio 4 d. 2 kl. bendruomenė vyko į ekskursiją ir aplankė Latvijos miestą Tervetę. 

Birželio 5 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. A. Adomaityte lankėsi Šiaulių apskrities gelbėjimo valdyboje, 

įsikūrusioje Zokniuose.  

Birželio 5 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje ir dalyvavo edukacijoje „Lietuvių liaudies pasakos“. 

Birželio 5 d. Šiaulių dailės galerijoje buvo organizuotas mokyt. R. Sližienės mokinių koncertas „Sveika, 

vasara!“. Kūrinius fortepijonu atliko A. Marozaitė, B. Januškaitė, E. M. Podesviak 2 kl., M. Lomaka, A. Katkus 

4 kl., E. Šilalė 5 kl., D. Daukšaitė, M. M. Yacoub, E. M. Pauliukonytė 8 kl., P. Ušinskis, M. Dudnikas Ia gimn. 

kl., A. Butkutė IIa gimn. kl., M. Dambrauskaitė, J. Vozbutas IIIa gimn. kl., A. Pniauskaitė IIIb gimn. kl., M. 

Ulberkis IV gimn. kl. 

Birželio 6 d. 1 ir 2 kl. mokiniai su mokyt. J. Buteniene ir A. Adomaityte dalyvavo edukacijoje-žygyje 

„Gamtos stebuklai Talkšos ekologiniame take“.  

Birželio 6 d. mokyt. J. Minkevičiūtė vyko į Tytuvėnų Švč. Mergelės Marijos Angelų Karalienės bažnyčią ir 

surengė koncertą „Vargonai, gauskit!“, kuriame dalyvavo mokiniai: E. Jasinauskas 1 kl., I. Balsytė, V. 

Jokimčiūtė 5 kl., T. Paliulis 6 kl., U. Balsytė Ia gimn. kl., I. Brajinskaitė IIa gimn. kl. 

Birželio 7 d. 3 ir 4 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene ir L. Škėliene dalyvavo edukacijoje-žygyje 

„Gamtos stebuklai Talkšos ekologiniame take“.  

Birželio 7 d. mokyt. G. Kielaitė 5 kl. mokiniams (kl. vadovė V. Šilerienė) gamtos ir žmogaus pamoką vedė 

šunų veislyne „Perkūno sargas“. 

Birželio 7 d. 2 kl. mokiniai ir mokyt. A. Adomaitytė dalyvavo edukacijoje „Batraiščiai. Menas ir matematika“ 

Šiaulių Ch. Frenkelio viloje-muziejuje. 

Birželio 7 d. mokyt. V. Einorienė IIb gimn. kl. mokiniams anglų k. pamoką vedė Šiaulių miesto erdvėse. 

Birželio 7 d. aikštėje prie Šiaulių laikrodžio koncertinės įstaigos „Saulė“ surengtame koncerte su Šiaulių 

kameriniu orkestru „Camerata Solaris“ koncertavo B. Januškaitė 2 kl. (mokyt. N. Prascevičienė) ir J. Vozbutas 

IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Birželio 8 d. 8 kl. mokiniai A. Jurgeliūnaitė, D. Laurinaitytė, A. Malakauskas, N. Tamošaitytė (mokyt. E. 

Leparskienė) dalyvavo renginyje „Aplink Talkšą“. 

Birželio 8 d. mokslo metus užbaigė pradinių klasių mokiniai. Koncerto programoje grojo ketvirtokai: E. 

Stankutė (mokyt. R. Marozienė), P. Januševičius (mokyt. A. Bernotas), M. Masilionytė (mokyt. I. Tautkuvienė), 

K. Marcinkevičiūtė (mokyt. M. Kaubrienė), M. Lomaka (mokyt. R. Sližienė), J. Gjergji (mokyt. A. Mundinas), 

P. Viktoravičius (mokyt. A. Povilaitis), A. Aidukaitė, R. Žilinskas (mokyt. M. Būda), A. Bieliūnaitė, A. Katkus 

(mokyt. D. Vasauskienė). Jiems talkino A. Tautkus 3 kl. (mokyt. A. Povilaitis) ir A. Gegeckaitė 6 kl. (mokyt. 

R. Vaišnorienė). Mokiniai kūrinius atliko grodami ansambliuose. 

Birželio 8 d. Šiaulių Ch. Frenkelio viloje koncertavo gimnazijos pianistai: B. Andruškaitė 1 kl., L. 

Tvarijonavičiūtė 5 kl., M. Masilionytė 6 kl. (I. Tautkuvienė), T. Nagreckytė 1 kl., S. Mockutė 2 kl., A. Andrulytė 

5 kl. (mokyt. D. R. Šulcaitė), G. Andrulytė 7 kl., M. Mikolaitytė Ib gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė), D. 

Daukšaitė, M. M. Yacoub, E. M. Pauliukonytė 8 kl., P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), V. Dubinaitė 

6 kl., M. Orlaitė 8 kl. (mokyt. O. Popova), K. Karpinaitė 6 kl. (mokyt. L. Filimonenko), L. Jonkutė 3 kl., K. 



Marcinkevičiūtė 4 kl., A. A. Marozas 6 kl., K. Dušenko Ia gimn. kl., M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. 

Kaubrienė), A. Keras 3 kl. (mokyt. R. Jonaitis), S. Kvičiūtė 5 kl. (mokyt. I. Kudinova), K. Marcinkevičiūtė 6 

kl., D. Zakševskaja 7 kl. (mokyt. V. Gučienė). 

Birželio 9 d. Mosėdyje vykusiame M. Valančiui skirtame renginyje koncertavo M. Dudnikas Ia gimn. kl., G. 

Ruzas IIb gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), E. M. Pauliukonytė 8 kl., P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. 

Sližienė).   

Birželio 10 d. Druskininkuose M. K. Čiurlionio name-muziejuje vykusiame „58-osios fortepijoninės muzikos 

vasaros su M. K. Čiurlioniu“ koncerte dalyvavo mokiniai: B. Januškaitė, A. Marozaitė 2 kl., D. Daukšaitė, E. 

M. Pauliukonytė, M. M. Yacoub 8 kl., P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), A. A. Marozas 6 kl., M. 

Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), A. Andrulytė 5 kl. (mokyt. D. R. Šulcaitė), G. Andrulytė 7 kl. 

(mokyt. L. Mameniškytė). Renginį vedė pianistas R. Zubovas. 

Birželio 11 d. M. Dudnikas Ia gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) grojo Burbiškio dvare mados istoriko A. 

Vasiljevo parodos pristatymo renginyje. 

Birželio 12 d. mokyt. D. Vasauskienės 1 kl. mokiniai dalyvavo IV respublikiniame jaunųjų muzikantų 

konkurse, kurį organizavo Kauno 1-oji muzikos mokykla su Kauno akordeonistų draugija. G. Jablonskytė 

laimėjo 1 vietą, G. Barščiauskas ‒ 3 vietą. Mokyt. D. Vasauskienė dalyvavo vertinimo komisijoje. 

Birželio 15 d. mokyt. K. Radavičiaus ansamblis: V. Jokimčiūtė 5 kl., R. Vaitkutė 7 kl., E. M. Pauliukonytė 

8 kl. D. Dockevičius IIIb gimn. kl. koncertavo renginyje „Wake park Mažeikiai“, kuris vyko Mažeikiuose. 

Birželio 16 d. IIa gimn. kl. mokinių grupė su mokyt. Z. Gramailiene dalyvavo išvykoje į Klaipėdą.  

Birželio 16 d. 6 kl. mokiniai su kl. vadove R. Zurbiene ir soc. pedagoge V. Alasauskiene, dalyvaudami 

edukacijoje „Pažinkime gimtąjį kraštą“, aplankė Kauną ir Kėdainius.   

Birželio 16 d. 7 kl. mokiniai su kl. vadovu G. Nemeikšiu aplankė Palangą ir Kretingą. 

Birželio 16 d. 5 kl. bendruomenė vyko į Rygą, vaikščiojo po senamiestį, zoologijos sodą, užsuko į 

automobilių muziejų. Mokinius lydėjo kl. vadovė V. Šilerienė ir mokyt. V. Einorienė. 

Birželio 16 d. IIb gimn. kl. vadovas K. Radavičius su mokiniais aplankė Kauną. 

Birželio 16 d. mokyt. V. Lesauskienė paskelbė informaciją apie tarptautinio fotografijos konkurso „Jaunas 

žmogus XXI amžiuje 2023“ rezultatus, kuriam darbus pateikė O. Olišauskas Ib gimn. kl., A. Šarauskaitė IIIa 

gimn. kl., R. Bernotavičiūtė, M. Ruminaitė IIIb gimn. kl. Merginų darbai pateko į konkurso geriausių fotografijų 

albumą-katalogą. A. Šarauskaitė ir M. Ruminaitė gavo nominacijas.   

Birželio 17‒18 d. M. Dudnikas Ia gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo 13-ajame pasauliniame 

akordeonistų konkurse Italijoje, kur išbandė save klasikinės ir virtuozinės muzikos kategorijose pelnydamas 1-

ąsias vietas. Jaunasis atlikėjas laimėjo konkurso Grand prix. 

Birželio 19‒21 d. gimnazijos mokiniai dalyvavo meninėse-kūrybinėse veiklose. 

Birželio 19‒23 d. gimnazijos mokiniai (15) ir dailės mokyt. L. Narušienė, J. Šaltė, J. Budrienė, G. Kaltanienė, 

V. Barakauskas dalyvavo Daugpilyje vykusiame plenere, kuris organizuotas įgyvendinant programos Erasmus+ 

KA122 mobilumo mokymosi tikslais projektą „Mokinių ir mokytojų tarpkultūrinės kompetencijos plėtotė“. 

Birželio 19‒23 d. trimitininkas J. Drakšas IIa gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Drakšienė) 

dalyvavo meistriškumo pamokose Vokietijoje. 

Birželio 22 d. gimnazijos bendruomenė susirinkusi Šiaulių amfiteatre surengė mokslo metų užbaigimo šventę 

kartu su koncertine programa, įgyvendinant koncertinės įstaigos „Saulė“ organizuojamą koncertų ciklą „Saulės 

vasaros koncertai“. Šventės metu buvo paskelbti padėkų už pasiekimus moksle, menų srityje, gimnazijos vardo 

garsinimą gavėjai, koncertinėje programoje dalyvavo: mokyt. N. Prascevičienės smuikų kvartetas D. 

Laurinaitytė, P. Ubartas 8 kl., A. Juška IIIa gimn. kl., U. Krikščiūnaitė IV gimn. kl. (koncertm. D. R. Šulcaitė), 

duetas P. Ubartas 8 kl. ir P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. N. Prascevičienė ir R. Sližienė), I‒IV gimn. kl. 

vokalinis ansamblis (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko), mokyt. D. Vasauskienės ansamblis 

„Nesės“, akordeonų duetas A. ir E. Balčiūnai, P. Viktoravičius 4 kl., kuriam pritarė mokyt. A. Povilaitis ir A. 

Mundinas, mušamųjų instrumentų ansamblis (mokyt. A. Povilaitis), liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ 

(mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Daukantaitė), mokyt. K. Radavičiaus vadovaujamas instrumentinis-vokalinis 

ansamblis. Renginį vedė neformaliojo švietimo ir pagalbos skyriaus vedėjas A. Bernotas.  

Birželio 27 d. Šiaulių bulvaro parodų vitrinose eksponuojami nacionalinio mokinių piešinių konkurso 

„Gyvybės medis“ laureatų, nominantų ir dalyvių darbai. Konkursą, kaip vieną IX tarptautinio folkloro konkurso-

festivalio „Saulės žiedas“ dalių, organizavo gimnazijos dailės metodinė grupė. 

Birželio 28 d. Užvenčio dvaro erdvėse vyko gimnazijos mokytojų tarybos posėdis. 

Liepos 4‒8 d. vykusio IX tarptautinio folkloro konkurso-festivalio „Saulės žiedas“ programos metu (liepos 

5 d.) vyko konkurso-parodos „Gyvybės medis“ nugalėtojų apdovanojimo ceremonija. 

Liepos 18 d. gimnazijoje 77-osios laidos abiturientams įteikti brandos atestatai. 

Liepos 31‒rugpjūčio 6 d. Birštono vasaros menų akademijoje dalyvavo mokyt. N. Prascevičienė su 

mokiniais: B. Januškaite, A. Marozaite, Ž. Živoltaite 2 kl., P. Ubartu 8 kl. ir mokyt. R. Sližienė su mokiniu P. 

Ušinskiu Ia gimn. kl. 



Rugpjūčio 13‒20 d. fleitininkės N. Tamošaitytė 8 kl. ir A. Adomavičiūtė IIIa gimn. kl. (mokyt. R. 

Storožišinienė) dalyvavo 5-ojoje Justino Mačio fleitos vasaros akademijoje, kuri vyko Zarasų Fausto Latėno 

menų mokykloje.  

Rugpjūčio 16‒26 d. pianistė M. Vedeckytė IIIa gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė) dalyvavo Druskininkuose 

vykusioje Nacionalinės moksleivių akademijos vasaros sesijoje. 

Rugpjūčio 23 d. Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje vyko mokyt. N. Prascevičienės inicijuotas ir 

organizuotas Baltijos šalių jaunųjų atlikėjų koncertas, skirtas pažymėti Baltijos kelio 34-osioms metinėms. 

Koncerte, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, dalyvavo svečiai iš Talino muzikos ir baleto mokyklos, Rygos Emilio 

Darzinio ir Jelgavos vidurinių muzikos mokyklų, Šiaulių „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos, Latvijos universiteto 

pučiamųjų orkestro fleitininkų kvartetas, Šiaulių „Aušros“ muziejaus istorikas A. Jankūnas, kanklininkė R. 

Marozienė ir gimnazistai: Ž. Živoltaitė, A. Marozaitė, B. Januškaitė 2 kl., P. Ubartas 8 kl. (mokyt. N. 

Prascevičienė, koncertm. D. R. Šulcaitė), P. Ušinskis Ia gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). Projekto vadovas Z. 

Ripinskis. 

Rugpjūčio 23‒27 d. gimnzijos akordeonistai su mokyt. M. Markevičiene ir D. Vasauskiene dalyvavo 

koncertiniame ture po Estiją. 

Rugpjūčio 28 d. vyko papildomas mokinių priėmimas į laisvas vietas klasėse. 

Rugpjūčio 29 d. mokytojų bendruomenė dalyvavo mokymuose „Kompetencijomis grįsto ugdymo raiška 

pamokoje“, kuriuos vedė lektorė A. Kazlauskienė. Mokymai skirti ugdymui(si) apie ugdymo turinio atnaujinimo 

įgyvendinimo praktiką. 

Rugpjūčio 30 d. mokytojų taryba aptarė artėjančius naujuosius mokslo metus. 

 

 

 

 


